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1. TOIMINTAKERTOMUS 

1.1. Katsaus toimintavuoteen 2018 

 

Vuosi 2018 on ollut Oulaisten seurakunnassa sekä tarmokkaan työn että monien muutosten vuosi. 

Yhtäältä on hieno voida todeta, että UUTE-hankkeen puitteissa laaditun uuden strategian 

jalkauttaminen osaksi päivittäistä työtä on jatkunut ja edennyt varsin onnistuneesti. Moni asia 

kiteytyykin sanaan ”yhdessä”: Seurakuntalaiset ja työntekijät kantavat yhä enemmän yhdessä 

vastuuta seurakunnan elämästä. Seurakuntaelämä toteutuu vahvemmin ilman voimakkaita 

työalarajoja; yhteistyötä tehdään laajasti myös monien paikallisten toimijoitten kanssa. Yhdessä 

olemme myös Jumalan kasvojen edessä.  

Kolmivuotinen UUTE-hanke, jossa Oulaisten seurakunta oli mukana, päättyi keväällä 2018. Hanke 

tuki erinomaisella tavalla Oulaisten seurakunnan suunnanottoa kohti tulevaisuutta. Sen myötä 

vapaaehtoinen seurakuntalaisuus on noussut keskeiseksi ja kaiken toiminnan läpäiseväksi 

painopisteeksi yhdessä jumalanpalveluselämän kanssa. Yhdenlaisena vapaaehtoisuuden 

voimannäyttönä on erityisesti mainittava vuonna 2018 edelleen vakiintunut Lämmin pata -ruokailu, 

jonka vapaaehtoiset seurakuntalaiset toteuttavat kuukausittain. 

Vuonna 2018 jatkettiin rippikoulu-uudistuksen parissa. Uudistuksen myötä rippikoulua kehitetään 

yhä nuorilähtöisemmäksi ja siellä tapahtuva oppiminen nähdään yhä kokonaisvaltaisempana. 

Huomattavaa kiitosta keräsi myös konfirmaatiomessujen siirtäminen sunnuntaiaamuista lauantai-

iltapäiviin. Monessa suhteessa rippikoulun uudistaminen tulee jatkumaan myös vuonna 2019. 

Kaiken hyvän ohessa on jouduttu tunnistamaan myös kielteisiä kehityssuuntia: kastettujen määrä 

on edelleen pysynyt selvästi vakiintunutta tasoa alempana ja kokoavan toiminnan 

osallistujatilastoissa näkyy kautta linjan laskua. Seurakunnan kokonaisväkiluku on vähentynyt 

vuodessa 118 hengellä. Jäsenmäärän laskusta noin puolet selittyy kirkon jäsenyydestä eroamisella 

ja loput muuttoliikkeen ja kuolleiden kastettuja suuremman määrän yhteisvaikutuksella. Kokoavaan 

toimintaan osallistumisen vähenemisen rinnalla voidaan kuitenkin todelta, että päiväkotivierailujen 

ja niitten yhteydessä kohdattujen lasten määrä on noussut, mikä on osoitus yhteistyön 

merkityksestä ja voimasta. Seurakunnan suhteet paikkakunnan toimijoihin ovat hyvät kaikilla 

sektoreilla. 

Vuoden 2018 isoja asioita olivat vaalit, joita käytiin peräti kahdet: Syksyllä hiippakunnalle valittiin 

uusi piispa, kun piispa Samuel Salmi ilmoitti jäävänsä eläkkeelle pitkän virkakauden jälkeen. 

Ylivoimaisella ääntenenemmistöllä valituksi tullut uusi piispa Jukka Keskitalo vihittiin Oulun piispan 

virkaan 11.11.2018. Marraskuun seurakuntavaaleissa valittiin uusi kirkkovaltuusto seuraaviksi 

neljäksi vuodeksi.  

Vuonna 2018 tehtiin merkittäviä kauppoja, kun kirkkovaltuusto päätti myydä Ahonperän 

leirikeskuksen ja yhden Pappilanrannan neljästä tontista. Kirkkoneuvosto puolestaan teki 

loppuvuodesta puukauppoja aiemmin laadittamansa metsäsuunnitelman pohjalta. 

Kirkollisveroprosentin kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti olevan jatkossakin 1,75 %. 
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Hallinnon käsittelyssä on ollut monia muitakin tärkeitä ja kysymyksiä: Seurakuntayhtymäselvitys on 

jatkunut, mutta vuoden lopussa eivät kaikki päätökseen tarvittavat tiedot olleet vielä koossa. 

Vuoden aikana kirkkoneuvosto on kartoituttanut kirkon katon ja urkujen kuntoa sekä päättänyt 

hoitamattomien hautojen uudelleen käyttöön ottamisesta. Myös ympäristövastuuta on pidetty 

tärkeänä: joulukuussa kirkkohallitus hyväksyi seurakunnan uuden ympäristödiplomin. 

Henkilöstössä on tapahtunut monia muutoksia. Alkuvuodesta taloussihteeri Helena Esko jäi 

eläkkeelle, ja hänen lisäkseen seurakuntamestari Juha Alakastari ja apuemäntä Leena Kauppi 

irtisanoutuivat seurakunnan palveluksesta. Heidän tilalleen tulivat jo aiemmin sijaisina olleet Reijo 

Saukko ja Mervi Toivanen. Saukon siirryttyä seurakuntamestariksi uudeksi kiinteistönhoitajaksi 

palkattiin Ismo Salmu.  Myös kirkkoherran viran hoidossa tapahtui uusia järjestelyitä. Matti 

Hirvilammin viransijaisena toiminut Eija Nivala valittiin Ylivieskan kirkkoherran virkaan, jolloin 

allekirjoittanut tuli jatkamaan viran hoitoa Hirvilammin virkavapauden loppuajaksi. 

Vuoden 2018 päättyessä Oulaisten seurakunnassa vallitsee valoisa toivon ilmapiiri ja lämmin 

yhdessä tekemisen henki. Aika, jossa kirkko tänään elää, on monin tavoin haastavampi ympäristö 

todistaa Kristuksen rakkaudesta ja Jumalan hyvyydestä kuin kenties jotkut aiemmat aikakaudet. 

Tästä huolimatta Oulaisten seurakunta on yhteisö, joka turvaa Raamatun lupaukseen: ”minä annan 

teille tulevaisuuden ja toivon”.  

Sen toivon varassa käymme yhdessä kohti huomista – yhdessä Jeesuksen ja toistemme kanssa. 

 

Rami Niemi 

vs. kirkkoherra 
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Katsaus talouteen 

Vuoden 2018 kirkollisverotulot olivat 1.453.931,80 €. Vähennystä edelliseen vuoteen tuli 

30.571,23 € eli (- 2,1 %).  

Valtionrahoitus kirkolle yhteiskunnallisten tehtävien hoidosta on ollut aleneva, koska 

seurakunnille korvattava määrä perustuu kunnan jäsenmäärään. Oulaisten kunnan asukasluku oli 

vuoden 2018 lopussa 7430 (v. 2017 7472) asukasta. Seurakunnille korvattava määrä vuonna 2018 

on 19,50 €/kunnan jäsen/vuosi. 

Toimintatuottoja seurakunnalle kertyi 309 t€. Edelliseen vuoteen verrattuna toimintatuotot 

lisääntyivät 113 t€. Lisääntyminen johtuu pääosin kiinteistöjen myyntivoitoista ja 

puunmyyntituotoista.  Suurimmat toimintatuotot olivat korvaukset muilta seurakunnilta (50 t€). 

Tuottoihin kirjataan muiden seurakuntien maksamia korvauksia sairaalasielunhoidon palveluiden 

käytöstä. Myös pitopalvelun toiminnantuotto (25 t€) on merkittävä osa tuotoista. 

Toimintakuluja kertyi vuoden aikana n. 1.497 t€. Edelliseen vuoteen verrattuna toimintakulut 

vähenivät 8 t€. Henkilöstökulut olivat 885 t€, jotka ovat 59 % (v. 2017 61 %) kaikista 

toimintakuluista. Henkilöstökulut vähenivät edelliseen vuoteen verrattuna 35 t€. Toimitilojen 

vuokrakulut olivat vuonna 2018 63 t€, joka oli toiseksi suurin menoerä henkilöstökulujen jälkeen. 

Vuokrakulut sisälsivät Valtion virastotalon ja kyläkoulujen vuokrat sekä Honkamajalla pidettävien 

leirien kulut ruokailuineen.     

Kertomusvuoden vuosikate oli 249 t€ (v. 2017 161 t€).  Suunnitelman mukaiset poistot olivat 

yhteensä 121 t€, jotka pystyttiin kattamaan vuosikatteella täysimääräisesti.  

Poistojen ja tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden tulos muodostui ylijäämäiseksi 127.273,40 

euroa, jonka kirkkoneuvosto esittää kirjattavaksi edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämätilille. 

Viime vuonna investointeihin kirjattiin 4.547 €.  

Rahoituslaskelman mukaan rahavarat olivat 1.1.2018 410.209,80 € ja vuoden lopussa 
626.648,18€. Rahavarat kasvoivat 216 t€. 

 
Oulaisten seurakunnalla oli vuoden lopussa seurakuntatalon peruskorjausta varten otettua lainaa 

jäljellä 433.333,26 €. 

Vuosikate ja tilinpäätöksen tulos olivat hyvällä tasolla. Silti kirkosta eroaminen, jatkuva 

jäsenmäärän lasku ja tulevat investointitarpeet nostavat tulevaisuudessa huolenaiheen 

seurakunnan talouden tasapainon ylläpitämisessä.  

Hautainhoitorahaston sijoitetut varat ovat määräaikaisilla talletustileillä.    

Mervi Heikkilä-Matinlauri 

talouspäällikkö 
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1.2. Hallintoelinten kokoonpano ja toiminta  

 

  Kirkkovaltuusto 

Kirkkovaltuusto käyttää ylintä päätösvaltaa seurakunnassa. Kirkkovaltuuston 

puheenjohtajana on toiminut koko valtuustokauden Arja Aitto-oja ja 

varapuheenjohtajana Veikko Hertteli sekä sihteerinä virkansa puolesta 

talouspäällikkö Mervi Heikkilä-Matinlauri. 

Kirkkovaltuusto päätöksiä olivat mm. 

 valitsi yksimielisesti maallikkovalitsijaksi piispanvaaleihin Arja Aitto-ojan, 

Kaarina Huhtalan, Ritva Niemen, Kai Pajalan, Paula Peltoniemen, Pekka 

Rahkolan ja Ilpo Tikkasen. 

 hyväksyi kappalainen Mari Jussi-Pekan ja vs. seurakuntamestari Reijo 

Saukon päivittämän ympäristödiplomin. Kirkkovaltuusto lähetti 

ympäristödiplomin auditoijille ja Oulun tuomiokapitulin kautta 

Kirkkohallitukseen. 

 hyväksyi Sari ja Simo Tuohimaan kanssa Ahonperän leirikeskuksesta 

tehdyn kauppakirjaluonnoksen. Kirkkovaltuusto lähetti 

kauppakirjaluonnoksen Kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 hyväksyi Marjaana Sirénin ja Petri Hanskin kanssa tehdyn 

kauppakirjaluonnoksen. Kirkkovaltuusto lähetti kauppakirjaluonnoksen 

Kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 hyväksyi toimintakertomuksen ja tasekirjan vuodelta 2017. 

 päätti kirkollisveroprosentti vuodelle 2019 

 hyväksyi talousarvion vuodelle 2019 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 

vuosille 2020-2021. 

 

KIRKKOVALTUUSTO 2015-2018 

Jäsenet 

Aitto-oja Arja   Pajala Kai 
Hertteli Veikko   Pajala Teuvo 
Huhtala Kaarina   Pelkonen Vuokko 
Jokela Raimo   Peltoniemi Paula 
Järvelä Markku  Rahkola Pekka 
Kangas Marjatta  Räisänen Raimo 
Laitila Heidi   Syväluoma Lahja 
Lauriala Anna  Takalo Sauli 
Lehtonen Marjut  Tikkanen Ilpo 
Manninen Reino  Tikkanen Satu 
Mäkelä Antti   Veteläinen Iikka 
Niemi Ritva 
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Varajäsenet 
 
Heikkilä Niina  Niskanen Marko 
Huhtala Reijo  Oja Tommi 
Isomaa Juha   Ojantakanen Rauno 
Kortesoja Jorma  Räisänen Jarkko 
Kyrölä Mira   Räisänen Joona 
Lehikoinen Aini  Sippola Pentti 
Mottisenkangas Jonne  Suvanto Tanja 
Nikula Lasse   Ylikulju Arto 

 

Kirkkoneuvosto 

Kirkkoneuvosto on hoitanut kirkkovaltuuston päätösten mukaisesti seurakunnan 

juoksevaa hallintoa yhdessä johtavien viranhaltijoiden kanssa sekä valmistellut 

seurakunnan toiminnan kehittämiseen tähtääviä asioita. 

Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimi 31.8.2018 saakka vs. kirkkoherra Eija Nivala 

ja 1.9.2018 alkaen vs. kirkkoherra Rami Niemi, varapuheenjohtajana Kai Pajala sekä 

sihteerinä virkansa puolesta talouspäällikkö Mervi Heikkilä-Matinlauri. 

Kirkkoneuvosto on pitänyt vuoden aikana yhteensä 10 kokousta, joiden pöytäkirjoihin 

on järjestäytymispykälien kanssa yhteensä 141 käsiteltyä asiaa. 

Kirkkoneuvoston keskeisiä päätöksiä olivat 

 päätti aloittaa hoitamattomien hautojen  

uudelleen käyttöön ottamisen ja määritti hoitamattomien hautojen kriteerit. 

 päätti Pappilanrannan tonttien myyntihinnat 

 vahvisti päätöksen lakkauttaa Lähetystorin 31.12.2017, koska edullisia 

toimintaan sopivia korvaavia tiloja ei löytynyt.  

 hyväksyi Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry:n tarjouksen metsäsuunnitelman 

laatimisesta.  

 perusti urkutoimikunnan ja kutsui sen jäseneksi kulttuurituottaja Tuula Aitto-

ojan, kirkkovaltuuston puheenjohtaja Arja Aitto-ojan, kirkkoneuvoston jäsen 

Kaarina Huhtala, musiikkineuvos Tapani Tirilän sekä virkansa puolesta 

kanttorin, kirkkoherran ja talouspäällikön.   

 päätti, että suorituslisä otetaan käyttöön Oulaisten seurakunnassa 1.1.2020 

alkaen. 

 hyväksyi kirkon paanukaton ja tapulin pärekaton kuntokartoituksen tekijäksi 

MK-Restaurointi Martti Koivumäen.  

 päätti seurakuntasivun julkaisemisesta Jokilaaksojen Seutumajakassa 

vuosina 2019-2021. 

 hyväksyi diakonian viranhaltijan johtosäännön, nuorisotyönohjaajan viran 

johtosäännön ja kanttorin viran johtosäännön. 
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KIRKKONEUVOSTO 2017-2018 

Jäsen    varajäsen  

Huhtala Kaarina   Laitila Heidi 
Kangas Marjatta   Niemi Ritva 
Manninen Reino   Räisänen Raimo 
Nivala Eija, vs. kirkkoherra 31.8.2018 saakka 
Niemi Rami, vs. kirkkoherra 1.9.2018 alkaen 
Pajala Kai    Pajala Teuvo 
Peltoniemi Paula   Rahkola Soile 
Syväluoma Lahja   Pelkonen Vuokko 
Takalo Sauli    Jokela Raimo 
Veteläinen Iikka   Tikkanen Ilpo 

                               
 

Johtokunnat 

DIAKONIATYÖN JOHTOKUNTA 

Hertteli Veikko pj.    
Lauriala Anna  
Pajala Teuvo  
Syväluoma Lahja   
Tikkanen Satu    
Huhtala Reijo, varajäsen    
Lehikoinen Aini, varajäsen   
Takalo Sauli, kirkkoneuvoston edustaja 

 
JUMALANPALVELUS- JA MUSIIKKITYÖN JOHTOKUNTA 

Järvelä Markku pj. 
Löppönen Heidi 
Nikula Lasse    
Pelkonen Vuokko    
Sirviö Anne-Maria    
Lauriala Jouko, varajäsen    
Tikkanen Satu, varajäsen    
Kangas Marjatta, kirkkoneuvoston edustaja 

 
 KASVATUSTYÖN JOHTOKUNTA 

 Manninen Reino pj. 
 Jokela Raimo 

Laitila Heidi  
 Lehtonen Marjut    
 Suvanto Tanja    
 Nikula Lasse, varajäsen    
 Tikkanen Satu, varajäsen    
 Räisänen Raimo, kirkkoneuvoston edustaja 
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LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA  

Peltoniemi Paula, pj. 
Jokela Raimo 
Niemi Ritva    
Tenhula Sauli    
Tikkanen Satu    
Heikkilä Niina, varajäsen    
Järvelä Markku, varajäsen    
Veteläinen Iikka, kirkkoneuvoston edustaja  
 
RAKENNUSTOIMIKUNTA  

Mäkelä Antti, pj    
Hulkko Briitta   
Lauriala Anna    
Rahkola Pekka   

Tikkanen Ilpo  
Rajaniemi Janette, varajäsen    
Alanen Jussi, varajäsen  
Räisänen Raimo, kirkkoneuvoston edustaja   

 
 TALOUDEN TASAPAINOTTAMISTYÖRYHMÄ 
 
 Aitto-oja Arja    

Pajala Kai 
Pärkkä Ritva  
Rahkola Pekka   

Saukko Reijo  

Eija Nivala/Rami Niemi  
Heikkilä-Matinlauri Mervi  

 

 

1.3. Sisäinen valvonta 

 

Päätökset on asetettu nähtäville ja pöytäkirjaotteet lähetetty asianosaisille.  
Kirkkoneuvosto on saanut talouden toteutuman tiedoksi lähes joka kokouksessa.  
Kirkkovaltuusto on saanut talouden toteutuman tiedoksi joka kokouksessa. 
Kassavarat tarkistettu joka toinen kuukausi.   
 
Tilintarkastuksen suorittaa Ernst & Young Oy.  
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1.4. Henkilöstö 

 

Seurakunnan palveluksessa oli vuoden lopussa 19 toistaiseksi voimassa olevaa virka- tai 
työsuhteessa olevaa työntekijää tai heidän sijaistaan. Lisäksi on ollut kaksi tarvittaessa töihin 
tulevaa työntekijä. Seurakunta on työllistänyt vuoden aikana kerhonohjaajia ja rippileirin isosia 
kerhokorvauksella sekä 13 nuorta työskenteli hautausmaalla kahden viikon jaksoissa 
nurmikonleikkaajina ja kukkien hoitajina.  Kesätyöntekijöiden valinnat on tehty yhteistyössä 4-H 
yhdistyksen, Oulaisten kaupungin ja Oulaisten osuuspankin kanssa. Näin varmistetaan, että 
mahdollisimman moni nuori saisi työkokemusta.  
 
Alakastari Juha seurakuntamestari  virkavapaalla 1.4.2017-30.9.2018 
    irtisanoutui 1.10.2018 alkaen        
Esko Helena  taloussihteeri                      irtisanoutui 1.5.2018 alkaen 
Esko Seppo  kausityöntekijä     2.5. – 15.12.2018 
Heikkilä-Matinlauri Mervi talouspäällikkö       
Hirvilammi Matti kirkkoherra  virkavapaalla 1.7.2017 – 30.6.2020 
Huhtanen Sirkka lastenohjaaja 
Huumonen Pirkko sairaalasielunhoitaja 
Jussi-Pekka Mari kappalainen 
Kauppi Leena apuemäntä   opintovapaalla 31.5.2018 saakka 
    irtisanoutui 1.6.2018 alkaen 
Kortet Raija  emäntä 
Kähkönen Kirsti toimistosihteeri 
Käpylä Irja  apuemäntä 
Löppönen Heidi kanttori          
Mattila Raija  osa-aikainen lastenohjaaja 
Mäyrä Seija  siivooja/hautausmaan  

kesätyöntekijä 
Niemi Rami  seurakuntapastori virkavapaalla 14.8.2017 – 30.6.2020 
  vs.kirkkoherra                   viranhoitomääräys 1.9.2018 – 30.6.2020 
Nivala Eija  vs. kirkkoherra                    viranhoitomääräys 1.8.2017 – 30.8.2018 
Pärkkä Ritva  lastenohjaaja/lähetyssihteeri 
Saarela Johanna nuorisontyönohjaaja 
Saarela Tuomas  nuorisontyönohjaaja                   
Saukko Reijo  kiinteistönhoitaja  vs. seurakuntamestari  

1.4.2017- 30.9.2018 
 seurakuntamestari            1.10.2018 alkaen   

Tamminen Harri osa-aikainen toimistosihteeri 
Tamminen Raisa diakonian viranhaltija 
Toivanen Mervi apuemännän sijainen 6.9.2016 - 31.5.2018 saakka 
 apuemäntä                         1.6.2018 alkaen 
Vilminko Hilkka kausityöntekijä      14.5. – 9.9.2018 
Väänänen Rainer seurakuntapastori             viranhoitomääräys 29.10.2017-28.2.2019  
Vääräniemi Jari kiinteistönhoitajan sijainen 1.4.2017-31.12.2018 
Yppärilä Päivi vastaava lastenohjaaja 
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Henkilöstön työkyky ja terveys 

Seurakunnan yhteistyöelin on työympäristötoimikunta, joka käsittelee henkilöstöön, työympäristöön 

ja työturvallisuuteen liittyviä asioita. Työympäristötoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme 

kertaa. Yhteistyötoimikunta on valittu vuosille 2018-2021.  

Yhteistyötoimikunta keskittyi kokouksissa vuonna 2018 suorituslisän käyttöottoon. Suorituslisä 

otetaan käyttöön Oulaisten seurakunnassa 1.1.2020 alkaen. Suorituslisän arviointikriteerit ovat 

seuraavat: 

 Työntekijän työsuorituksen arvioinnissa käytetään kolmea suoritustasoa. Näitä ovat 
odotusten mukainen hyvä suoritustaso, odotusten mukaisen hyvän suoritustason ylittävä 
suoritustaso ja odotusten mukaisen hyvän suoritustason alittava suoritustaso. 
 

 Työsuorituksen arvioinnissa käytetään arviointiperusteina työssä suoriutumista ja 
yhteistyökykyä. Työssä suoriutuminen kuvaa työntekijän ammatinhallintaa, suoriutumista 
tehtävistä ja hänelle asetetuista tavoitteista. Yhteistyökyky kuvaa työntekijän kykyä toimia 
työyhteisössä sekä yhteistyössä seurakuntalaisten ja yhteistyötahojen kanssa. 
Suorituslisää maksetaan odotusten mukaisen hyvän suoritustason ylittävästä 
työsuorituksesta. Kummankin arviointikriteerin painoarvo on 50 %. Saadakseen 
suorituslisää on saavutettava molemmissa arviointikriteereissä vähintään odotusten 
mukainen hyvä suoritustaso.  

 

Lisäksi kirkkoneuvosto päätti, että 1.1.2020 lukien maksettavaksi tuleva 0,6 %:n suuruinen 

järjestelyerä käytetään henkilökohtaiseen palkanosaan ja otetaan näin kokonaisuudessaan 

suorituslisäjärjestelmän piiriin. 

Oulaisten seurakunnassa on ollut käytössä muutaman vuoden varhaisen tuen malli.  Apuna 

varhaiseen tukemiseen on kehitelty toimintamalli, jolla myös esimiehet voivat seurata työntekijän 

työssä selviytymistä ja selvittää syitä toistuville poissaoloille sekä kehittää työoloja.  Kela tukee 

varhaisen tuen mallia korvaamalla 60 prosenttia jos työkyvyn hallintaa, seurantaa ja varhaista 

tukea toteutetaan työpaikan ja työterveyshuollon yhteisenä toimintana. Vuonna 2018 

sairauspoissaoloja oli 8,45 työpv/hlö, kun edellisenä vuonna vastaava lukema oli 6,23 pv/hlö.  

Vuoden 2018 aikana on ollut käytössä poissaolokäytäntö, jossa esimiehen luvalla voi 

sairastuessa olla poissa töistä korkeintaan 3 päivää. Toiminto on todettu hyväksi ja toimivaksi. 

Käytäntöä jatketaan toistaiseksi. 

Työterveyshuollosta on sopimus Terveystalo Oy:n kanssa.  Sopimukseen kuuluu ennalta 

ehkäisevä terveydenhuolto, yleislääkäri- ja terveydenhoitajan vastaanotto jne. 

Henkilökunnalla on ollut oikeus käydä työpaikkaruokailemassa Lounas Lempissä, Ruokala 

Helmessä, Ruokakeitaalla tai Taukokangas Oy:ssä. Ruoasta työntekijä maksaa verotusarvon 

mukaisesti.  



13 
 
 

 

 

Virkistystoimikunta on järjestänyt henkilökunnalle virkistäytymistä retken ja liikuntapäivän 

merkeissä. Tyky-setelit ovat olleet myös käytössä, joilla tuetaan henkilökunnan omatoimista 

liikunta- ja kulttuuriharrastusta.  

Koko henkilökunnalle yhteisiä työpaikkakokouksia järjestettiin noin kerran kuukaudessa. Osa 

toiminnallisen puolen henkilökunnasta kokoontuu kahden viikon välein suunnittelemaan toimintaa 

ja lisäksi on työalakohtaisia tiimipalavereita.  

 

1.5. Väkiluku  

 

Väestönmuutokset 

v. 2014 

henkilöä 

v. 2015 

henkilöä 

v. 2016 

henkilöä 

 

v.2017 

henkilöä 

v. 2018 

henkilöä 

Seurakunnan läsnä oleva 

väestö 1.1.  

Korjaus ed.vuoden 

väkilukuun  

7004 

 

1 

 

6870 6781 

 

12 

6674 6557 

Kastetut lapset 90 70 86 46 56 

Kuolleet 66 66 89 72 75 

Muutot seurakuntaan 264 231 225 253 246 

Muutot seurakunnasta 331 306 321 293 285 

Kirkkoon liittyneet 20 21 22 12 11 

Kirkosta eronneet 111 39 38 63 74 

      

Seurakunnan läsnä oleva 

väestö 31.12. 

6870 6781 6674 6557 6439 

Seurakunnan poissaoleva 

väestö 

354 349 343 337 337 

Seurakunnan 

kokonaisväkiluku 31.12. 

7224 7130 7017 6894 6776 

      

Avioliitot v. 2014 v. 2015 v. 2016  v.2017 v.2018 

Solmittuja avioliittoja yht. 

- kirkollisia vihkimisiä 

- siviilivihkimisiä  

25 kpl 21 kpl 32 kpl 
18 kpl 

14 kpl 

20 kpl 

13 kpl 

7 kpl 

 

17 kpl 

13 kpl 

4 kpl 

Avioeroja 18 kpl 18 kpl 15 kpl 13 kpl 8 kpl 
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1.6. Talousarvion toteutuminen 

1.6.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 

arviointi 

 

TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

Tehtäväalueen alla on seurakunnan tiedostus- ja viestintäkulut. 

Kotisivujen ylläpito tehdään Kirkkohallituksen Lukkari-työkalulla. Sivujen ylläpidosta vastaa 

jokainen työala omalta osaltaan. Tavoitteena on pitää kotisivut jatkuvasti ajan tasalla.  

Seurakunnan Facebook-sivut ovat myös käytössä. 

Seurakuntasivu julkaistiin kahden viikon välein Pyhäjokiseudussa. Kirkolliset ilmoitukset julkaistiin 
joka viikko Jokilaaksojen SeutuMajakassa, Pyhäjokiseudussa ja seurakunnan nettisivuilla. 
 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ JA MUSIIKKITYÖ 

Kustannuspaikka Jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen, muut kirkolliset 

toimitukset, musiikki 

 

Tunnusluvut 2014 2015 2016 2017 2018 

Jumalanpalvelukset yhteensä 

Osallistuneita 

94 

14155 

88 

13100 

90 

13206 

103 

12310 

104 

11383 

Päiväjumalanpalvelukset 

Osallistuneita 

Ehtoolliseen osallistuneita 

63 

7631 

2770 

62 

7720 

3187 

63 

7235 

3136 

64 

7942 

3020 

63 

5642 

2773 

Kasteet 96 70 86 46 54 

Toiminta-ajatus 

Jumalanpalvelus on koko seurakunnan juhla. Ehtoollisen sakramentissa, jota vietetään messussa 

Kristus tulee konkreettisesti meitä lähelle. Kirkolliset toimitukset ja vastaavat rukoushetket ovat 

jumalanpalveluksia, joita vietetään tietyissä elämäntilanteissa, kun koetaan erityistä tarvetta 

Jumalan siunaukselle ja läsnäololle. Musiikkityön tehtävänä on ylläpitää ja edistää seurakunnan 

jumalanpalveluselämää, musiikkikasvatusta ja muuta musiikkitoimintaa toteuttaen samalla musiikin 

kautta tehtävää hengellistä julistustyötä. 
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Avioliitoon vihk./siun. 

Hautaan siunaamiset 

Kodin siunaamiset 

22 

70 

1 

22 

73 

0 

16 

98 

1 

18 

104 

0 

12 

79 

0 

Konsertit 

Osallistuneita 

6 

645 

16 

1072 

11 

1041 

7 

917 

15 

1247 

Kauneimmat joululaulut 

Muut yhteislaulutilaisuudet 

Osallistuneita 

    10 

4 

1149 

      

Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan  

 21.1. järjestettiin kristittyjen ykseyden rukousviikkoon liittyen perinteinen yhteyden ilta 
yhdessä Oulaisten helluntaiseurakunnan kanssa Kaaritemppelillä. 

 Perhemessu järjestettiin 2 kertaa ja perhejumalanpalvelus 4 kertaa vuoden 2018 aikana 

 Kesällä pidettiin viikoittain kesäillan hartaus kirkkomaalla sekä ehtoosoitto, joka toteutettiin 
yhteistyössä Oulaisten puhallinorkesterin kanssa. 

 Rantakartanossa toimitettiin viikkomessu n. kahden kuukauden välein ja lisäksi 
päiväkeskuksessa 5 kertaa maaliskuussa yhden viikon aikana päivittäin. Messu järjestettiin 
kertaalleen myös Koivulassa, Konttilan tuvalla, Hoivakoti Esperissä ja Oulaisten 
terveyskeskuksessa. 

 Perinteiset maakirkko, metsäkirkko sekä kynttiläkirkko toteutettiin yhteistyössä eri 
toimijoitten kanssa. 

 Kirkkokuoro kokoontui ja harjoitteli läpi vuoden. Se palveli jumalanpalveluksessa (6) kertaa. 
Kuoro täytti 60-vuotta ja juhlakonsertti pidettiin helatorstaina. Lisäksi jumalanpalveluksessa 
palveli musiikissa toimijat 26 kertaa. 

 Messuryhmien suunnittelu aloitettiin syksyllä 2018. 

 69 %:ssa päiväjumalanpalveluksista toimi seurakuntalainen vähintään jossain 
palvelutehtävässä. Tyypillisiä palvelutehtäviä olivat ehtoollisella avustaminen, kahvinkeitto, 
Raamatun lukeminen, kolehdinkanto sekä musiikissa palveleminen. Lisäksi 
seurakuntalaisia on palvellut esirukouksessa sekä suntion avustajana ja messun 
kokonaisuuden suunnittelussa. 
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Toiminnan arviointi   

Jumalanpalvelusten kokonaismäärä vuonna 2018 on pysynyt vuoden 2017 tasolla. Kaiken 

kaikkiaan jumalanpalveluksiin osallistuneitten määrässä on n. 7,5 % lasku edellisvuoteen 

verrattuna. 

Osallistujamäärien lasku kohdistuu erityisesti päiväjumalanpalveluksiin ollen n. 28 %. 

Vertailukelpoinen alenema päiväjumalanpalveluksiin osallistuneitten määrässä on n. 15 % vuoteen 

2017 verrattuna. Vuonna 2017 jouluaatto osui sunnuntaille, jolloin jouluaaton sanajumalanpalvelus 

(221 osallistujaa) näkyy päiväjumalanpalvelustilastoissa. Lisäksi vuonna 2018 paljon osallistujia 

kokoavat konfirmaatiot pidettiin erillään päiväjumalanpalveluksesta, mikä näkyy vähennyksenä 

päiväjumalanpalvelukseen osallistuneitten määrässä (873 osallistujaa).  

Ehtoolliselle osallistuneitten määrä on pysynyt lähes ennallaan. Näin ollen pyhän sakramentin 

päiväjumalanpalveluksen yhteydessä vastaanottaneitten suhteellinen osuus osallistuneista on 

kasvanut selkeästi (38 %:sta 49 %:iin). Muutos ei selity pelkästään messujen suhteellisen osuuden 

kasvulla suhteessa sanajumalanpalveluksiin. 

Kirkollisten toimitusten kokonaismäärä on hieman laskenut. Vuoteen 2017 nähden kasteiden määrä 

on hieman noussut, joskin se on yhä selvästi alempi suhteessa aiemmin vakiintuneeseen tasoon. 

Kyse on yksiselitteisesti siitä, ettei seurakunnan jäsenille ole syntynyt enempää lapsia. Avioliittoon 

vihkimisten määrä sen sijaan näyttää yhä vähentyneen. Myös hautaan siunaamisten määrä on 

vuoteen 2017 nähden voimakkaasti laskenut, mikä kuitenkin näyttäisi olevan enemmän paluu 

tavanomaisempaan tilanteeseen ennätysvuoden 2017 jälkeen. 

Vuonna 2018 järjestettiin selvästi edellisvuosia enemmän konsertteja, joihin myös osallistui 

yhteensä lähihistorian ennätysmäärä seurakuntalaisia. Myös yhteislaulutilaisuudet kokosivat 

osallistujia, suurimmalta osin Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksiin. 

Kaiken kaikkiaan jumalanpalveluselämään ja musiikkitoimintaan liittyvät toiminnot ovat pysyneet 

kertomuskaudella hyvin perinteisinä ja vakiintuneina. Samaan aikaan on kuitenkin voimistunut 

seurakuntalaisten toimijuutta ja vastuunkantoa painottava suunta, mikä tullee yhä näkymään 

vuoden 2019 aikana entistä voimakkaampana. Puutteena vuoden 2018 osalta täytynee pitää sitä, 

ettei aikuisille suunnattua selkeämmin uskon syventämiseen keskittyvää ryhmätoimintaa, kuten 

raamattuopetusta, ole voitu järjestää. Jumalanpalveluselämän ottaminen seurakunnan strategiseksi 

painopisteeksi ei ainakaan vuonna 2018 kanavoitunut osallistumiseksi varsinaisiin 

jumalanpalveluksiin.  

Näyttääkin siltä, että jumalanpalvelus- ja rukouselämän edistämistä tulee jatkaa määrätietoisesti 

tulevina vuosina monipuolisin menetelmin. Tavoitteena ei kuitenkaan tule olla yksipuolinen 

osallistujamäärän kasvattaminen vaan hengellinen kasvu, uudistuminen ja syventyminen. 
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VARHAISKASVATUS 

Kustannuspaikka Päiväkerhot ja leikkikenttä 231. 

Pyhäkoulu 232. 

Perhekerhot 249. 

 

 

Tunnusluvut v. 2016 v. 2017 v. 2018 

Henkilömäärät 132 päiväkerholaista 

1319 perhekerholaisia. 

Leikkikenttäläisiä yht. 50 

henkeä/ ryhmä x 10 

 

 

Vierailut / 

arkipyhäkoulut 

120 päiväkerholaista 

1449 perhekerholaisia. 

12 avoimen pk:n 

kerholaisia (syksy). 

Leikkikenttäläisiä yht. 51 

henkeä/ ryhmä x 10. 

Vierailut / 

arkipyhäkoulut:  

1838 kohtaamista ja 90 

käyntiä. 

99 päiväkerholaista 

1241 perhekerholaisia 

(kaksi kerhoa). 

Leikkikenttäläisiä yht. 46 

henkeä/ ryhmä x 10. 

 

Vierailut / 

arkipyhäkoulut:  

2148  kohtaamista ja 

104 käyntiä. 

Toiminnat 8 päiväkerhoa (keväällä 

9), 

1 perhekerho, 

leikkikenttä 2 vk. 

kesäkuussa. 

Veturi yhteistyössä eri 

tahojen kanssa (2 leiriä 

ja 8 kokoontumista). 

 

 

 

15 vierailu- / 

arkipyhäkoulupaikkoja  

8 (kevät) ja 6 (syksy) 

päiväkerhoa 

1 perhekerho, 

1 avoin päiväkerho 

(syksy) 

leikkikenttä 2 vk. 

kesäkuussa. 

Veturi yhteistyössä eri 

tahojen kanssa (2 leiriä 

ja 8 kokoontumista). 

 

16 vierailu- / 

arkipyhäkoulupaikkoja 

 

7 päiväkerhoa 

2 perhekerhoa, 

leikkikenttä 2 vk. 

kesäkuussa. 

Veturi yhteistyössä eri 

tahojen kanssa (2 leiriä 

ja 8 kokoontumista). 

 

 

 

 

17 vierailu- / 

arkipyhäkoulupaikkoja 

Työntekijät Neljä lastenohjaajaa: 

Raija Mattila (50 %) 

Ritva Pärkkä (25% 
lähetyssiht. tehtävissä) 
Päivi Yppärilä 

Sirkka Huhtanen 

Neljä lastenohjaajaa: 

Raija Mattila (50 %) 

Ritva Pärkkä (25% 
lähetyssiht. tehtävissä) 
Päivi Yppärilä 

Sirkka Huhtanen 

Vastaava pappi:  

Rami Niemi, 

syyskuusta alkaen 

Rainer Väänänen 

Neljä lastenohjaajaa: 

Raija Mattila (50 %) 

Ritva Pärkkä (25% 
lähetyssiht. tehtävissä) 
Päivi Yppärilä (vierailut, 

vastaavan last.ohj.) 

Sirkka Huhtanen 

(vierailut, kirkkoskerho). 

Vastaava pappi:  Rainer 

Väänänen 
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Toiminta-ajatus 

Päiväkerhot ja perhekerhot tarjoavat lapsille ja heidän perheilleen kristillistä kasvatusta. Kerhot 

tukevat lapsen kasvua ja kehitystä monenlaisella toiminnalla. Avoimen perhekerhon nimi muutettiin 

perhekerho omin eväin. 

Yhteistyötä tehdään eri tahojen kanssa. 

Kerhot toimivat pääsääntöisesti koulujen lukukausien mukaan.  

Leikkikenttä toimi kesäkuussa kaksi viikkoa. 

Arkipyhäkoulu toimi kirkossa noin kerran kuukaudessa. Vierailuja (ennen arkipyhäkoulut, jotka 

muuttuivat uuden vasun myötä katsomuskasvatukseksi) päiväkodeissa, eskareissa ja 

pienryhmissä.  

Kirkkoskerho toimi yhteistyössä varhaisnuorisotyön kanssa. 

 

 

 

 

Toiminnan tavoite 

Lähetyskäskyn pohjalta antaa kasteopetusta ja 

tukea perheitä kristillisessä kasvatuksessa. 

Lapsen kokonaisvaltaisen kehityksen 

tukeminen. Tavoittaa mahdollisimman moni lapsi 

ja perhe. 

Olla osana yhteiskunnan tukiverkkoa perheille. 

 

Tavoitteen toteutuminen 

Suosio pysynyt ja kerhot ovat olleet tykättyjä. 

Palaute on ollut hyvää. Palautekysely keväällä 

opiskelijan opintotehtävänä. Palautteet on 

arkistoitu vast.lastenohj. toimistoon. 

Väkimäärissä hienoista laskua. 

Vierailuissa lisäystä. 

Lapsien määrä on vähentynyt, joka näkyy 

varhaiskasvatuksen toiminnassa. 

Tavoitteen toteutuminen on saavutettu 

mainostamalla ja pitämällä toiminta mahd. 

laadukkaana vastaamaan tämän päivän 

haasteisiin. 
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Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan  

Päiväkerhot toimivat Päiväpesässä srk- kodilla ja kyläkouluilla Matkaniva, Piipsjärvi, Jauhinkangas 

ja Petäjäskoski . 

Perhekerhot toimivat kerran viikossa Päiväpesässä.  

Leikkikenttä 4- 9 v. srk:n leikkikentällä kesäkuussa kaksi viikkoa. 

Arkipyhäkoulu kirkossa ja vierailuja päiväkoteihin, eskareihin ja pienryhmään noin kerran 

kuukaudessa. 

Perhejp. pidettiin kolme ja perhemessuja kaksi. Kirkkohetket pääsiäisenä ja jouluna kaksi. 

Kouluun lähtevien siunauskirkko (32). 

Kevätjuhla (157). 

Isä- lapsi- ilta (17). 

Lapsiperhediakoniaa (Veturi = vertaista tukea riittävästi) yhteistyössä eri tahojen kanssa. Perheillat 

kahdeksan kertaa ja kaksi leiriä.  

Kerhomaksu syksystä 10 € ja keväästä 10 € perheen kahdelta ensimmäiseltä lapselta. 

Perhekerhon kahvimaksu on 2 €/perhe. 

Lastenohjaajat ovat osallistuneet koulutukseen: starttipäiville Kalajoella ja varhaiskasvattajien 

valtakunnallisille neuvottelupäiville Seinäjoelle, Raamattukoulutus, Kalajoki ja Vasu 

(varhaiskasvatussuunnitelma), Oulu. 

Lapset ja perheet puheeksi keskustelut käytössä. 

Kasvatustyön vastaava pappi vieraillut kerhoissa keväällä ja syksyllä. 

Yhteistyö Lapen (lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelma) kautta jatkuu. 

4 v. synttärit (30 lasta ja 30 aikuista).) 

Päiväkerhon 50 v. juhla korvasi joulujuhlan (65). 

Kehtoluokkatyö 1-4 vuotiaille. 

 

Toiminnan tavoite 

Lähetyskäskyn pohjalta antaa kasteopetusta ja 

tukea perheitä kristillisessä kasvatuksessa. 

Lapsen kokonaisvaltaisen kehityksen 

tukeminen. Tavoittaa mahdollisimman moni lapsi 

ja perhe. 

Olla osana yhteiskunnan tukiverkkoa perheille. 

 

Tavoitteen toteutuminen 

Suosio pysynyt ja kerhot ovat olleet tykättyjä. 

Palaute on ollut hyvää. Palautekysely keväällä 

opiskelijan opintotehtävänä. Palautteet on 

arkistoitu vast.lastenohj. toimistoon. 

Väkimäärissä hienoista laskua. 

Vierailuissa lisäystä. 

Lapsien määrä on vähentynyt, joka näkyy 

varhaiskasvatuksen toiminnassa. 

Tavoitteen toteutuminen on saavutettu 

mainostamalla ja pitämällä toiminta mahd. 

laadukkaana vastaamaan tämän päivän 

haasteisiin. 
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POHJAN ILVES RY:N SELVITYS 

 
Oulaistelaisen partiotoiminnan vahvat juuret ulottuvat vuoteen 1937, jolloin partiotoiminta saapui 
Oulaisiin. Partiolaisuus on ollut näkyvänä Oulaisten katukuvassa jo yli 80 vuotta. Vuonna 1979 
perustettiin Partiolippukunta Pohjan Ilves ry, kun aiemmin toimineet poika- ja tyttölippukunta 
yhdistettiin. Vietämme kuluvana vuonna lippukunnan 40-vuotisjuhlavuotta. 
 
Partiolaiset kokoontuvat yleensä kerran viikossa oman ryhmänsä kanssa. He toteuttavat 
ikäkautensa ohjelmaa ja saavat suoritusmerkkejä. Vuoden 2018 lopussa oli 2 ryhmää 7-9 vuotiaita, 
joissa oli sudenpentuja 19 kpl, 10-12 vuotiaita seikkailijoita oli 2 ryhmässä yhteensä 15 kpl, 12-14 
vuotiaita tarpojia 11 kpl, 15-17 vuotiaita samoajia 11 kpl. Vanhempien ikäkausien (tarpojat, 
samoajat) partiolaiset johtavat sudenpentu- ja seikkailijaryhmiä. Lisäksi johtajina toimivat aikuiset. 
Lippukunnassa on vuoden 2018 viimeisen päivän tilanteen mukaan 82 maksanutta jäsentä. Lisäksi 
partiotoiminnassa on mukana noin 15 aikuista, jotka eivät ole lippukunnan jäseniä. 
 
Ryhmät toteuttivat retkiä ja partiolaiset osallistuivat eri pituisille leireille. Lippukunnan jäsenet 
osallistuivat useille erilaiselle retkille ja leireille. Niihin osallistui n. 200 partiolaista ja johtajaa. 
Retkiä ja leirejä järjestettiin oman lippukunnan panostuksella sekä osallistuttiin vahvasti myös 
piirileirin järjestämiseen. Viime vuoden leirit olivat: Talavileiri ´18, Tempus-piirileiri, Luppo- syysleiri 
ja Toljanteri -pikkujoululeirit. 
 
Erilaisiin koulutustapahtumiin osallistui vuoden aikana vajaa 70 nuorta ja aikuista. Koulutuspäiviä 
oli lähes 30 päivää. Lippukunta maksoi koulutusten osallistumismaksut. Lisäksi saimme 
LionsClubin Punainen Sulka -keräyksen varoja koulutuksiin. Koulutuksia järjestivät oman 
lippukunnan lisäksi Pohjanmaan Partiolaiset ry sekä Valakia-alueen lippukunnat yhdessä ja 
Suomen Partiolaiset ry. 
 
Oulaisten seurakunta on Partiolippukunta Pohjan Ilves ry:n taustayhteisö. Lippukunta on saanut 
rahallista ja materiaalista avustusta taustayhteisöltä. Erityisesti viikkotoimintaa varten 
kokoontumistilan järjestyminen seurakunnalta on iso asia lippukunnalle. Suuren muutoksen 
lippukunnan toimintaan toi Ahonperän leirikeskuksen myyminen, jolloin lippukunta joutuu etsimään 
korvaavaa vuokratilaa koulutusten ja pikkujoululeirien pitopaikaksi. 
 
Partiolaiset tekevät mielellään yhteistyötä seurakunnan ja muiden oulaistelaisten yhteisöjen 
kanssa. Partiolaiset keräävät kolehdin mm. kaatuneitten muistopäivänä sekä itsenäisyyspäivänä. 
Joka vuotinen perinne on itsenäisyyspäivänä soihtukulkueen järjestäminen, sekä kynttilöiden 
sytyttäminen jouluaattona kaatuneiden haudoille. 
 
Pohjan Ilveksen aktiivinen 39. toimintavuosi on ollut tapahtumia ja touhuja pullollaan. 
Viikkotoiminnan laajeneminen erilaisten tapahtumien kautta tuo aina uutta virtaa ja näkyvyyttä. 
Partiolaisten tunnus ”Ole valmis” antaa toiminnalle aina aktiivisen olomuodon. 
 
Partiolippukunta Pohjan Ilves ry 
HALLITUS 
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VARHAISNUORISOTYÖ 
 

 

       

 

 

 

 

 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 
Vahva yhteistyö kaupungin vapaa-aikatoimen 
kanssa. 
 
 
Alakoulujen kanssa tehtävään yhteistyöhön 
haetaan uusiakin toimintamuotoja, esim. 1-2 lk 
ryhmäytystä.  
 
 
 
Pyritään kohtaamaan jokainen ikäluokka erikseen 
jollain tapaa. 
 
 
 
 
Kutosten Päihteettömät –porukan toiminta. 
 
 
 
 
 

Toteutunut. Suunnittelemme toimintaa yhdessä 
vuoden kierron mukaan. Olemme sopineet 
myös säännöllisistä suunnittelukokouksista. 
 
Toteutunut. Ryhmäytystä on tehty ja tarjottu 
yhteistyössä kuraattorin ja sosiaalisen 
vahvistamisen ohjaajan kanssa 1- 2 lk. Kaksi 
koulua on pyytänyt ryhmäytystä myös muille 
ikäluokille ja siihen on tartuttu. 
 
Ei toteutunut. Ryhmäytys, 10 synttärit ja 6P 
toiminta tavoittaa 1, 2, 3 ja 6 lk. Emme ole 
onnistuneet keksimään/ tarjoamaan toimintaa 4 
ja 5 luokille. Vaikea arvioida onko se resurssien 
puitteissa edes mahdollista. 
 
Toteutunut. 6P toimii aktiivisesti yhteistyössä 
kaupungin, koulujen, perheiden ja yritysten 
kanssa. Toiminta on 6 luokkalaisten 
keskuudessa hyvin odotettua ja toivottua. 

Toiminta-ajatus 

Tehtävänä on kristillisen uskon pitäminen osana varhaisnuorten elämää. Varhaisnuorison 
kasvattaminen arkipäivän kristillisyyteen. 

 

Tunnusluvut v. 2016 v. 2017 v. 2018 

Kerhoja Kevät 5 + iltsikka 
(ke) 
Syksy 4 + iltsikka 
(ke) 

kevät 4 
syksy 7 

kevät 7 
syksy 5  

Retkien ja leirien osallistujat 
yht. 

yöleirit 127 (Kesä 45) 
Päiväleirit 63 
Retket 145 

yöleirit 172 (kesä 92) 
päiväleirit 79 
retket 114 

yöleirit 145 
(kesä 53) 
päiväleirit 84 
retket 119 

Kerhonohjaajia 15 tyttöä 13 tyttöä 14 tyttöä, 1 poika 
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Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

 

 Varhaisnuorille oli keväällä tarjolla kaksi kokkikerhoa, kaksi toimintakerhoa, kaksi 
liikuntakerhoa ja kirkkoskerho. Syksyllä oli tarjolla kaksi kokkikerhoa, kaksi liikuntakerhoa ja 
kirkkoskerho. 

 Kouluilla käydään pitämässä aamunavaus kerran kuukaudessa. Koulujen kanssa on myös 
vietetty 10-synttärit ja käyty vierailemassa useaan otteeseen 6P asioilla. Ryhmäytyksiä 
pidetiin 1-2 lk sekä 3-4 lk yhteistyössä kuraattorin ja sosiaalisen vahvistamisen ohjaajan 
kanssa.  

 Ystävänpäiväluistelu yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen ja 4H:n kanssa. Osallistujia oli 
noin 170. 

 Hiihtolomalla oli talvirieha tapahtuma, jossa oltiin mukana suunnittelussa ja paikalla oli noin 
170. Kesällä tehtiin päivän kestävä perheretki Power Parkkiin, jonne lähti mukaan 119. 
Syyslomalle suunniteltu retki ei toteutunut lähtijöiden puutteessa. 6P toiminnan puitteissa 
suunniteltu retki peruuntui myös samasta syystä. 

 Yöleireinä on järjestetty 6 lk yökoulu, kesällä kaksi lastenleiriä ja yksi leiri erityislapsille 
yhteistyössä sosiaalitoimen kanssa. 4-6 lk sekaleiri ei toteutunut, koska ei ollut tarpeeksi 
leiriläisiä. 

 Päiväleirejä oli Juho Oksan koululla yhteistyössä kaupungin ja 4H:n kanssa. Leiripäiviin 
haettiin ja saatiin rahallista avustusta ELY-keskuksesta. Rahat kulkivat kaupungin 
kirjanpidon kautta. Srk:n panostus oli isosten palkkaaminen ja työvoiman antaminen 
muutamiksi päiviksi. Kaksi viiden päivän leiriä pidettiin Juho Oksan koululla. Elokuussa 
kolmas leiri pidettiin Ylitalon maatilamatkailussa. Syyslomalla oli myös päiväleiri 
Nuoppiksella, sinne seurakunta palkkasi kaksi isosta.  

 Uusia kerhonohjaajia tuli koulutukseen syksyllä 2. Yksi syy vähäiselle uusien määrälle on 
se, että nuoret eivät ole valmiita sitoutumaan kerhonohjaamiseen. 
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RIPPIKOULUTYÖ 

        

  

 

 

 

 

 

 

Toiminta-ajatus 

Rippikoulutyön tavoitteena on vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä 

elämään kristittyinä. Osallisuus ja oikeus, tunne ja kokemus, hengellisyys, tietosisältö ja jäsenyys 

ovat kuusi merkittävää nuorisokeskeistä tavoitetta. 

Tunnusluvut v. 2016 v. 2017 v. 2018 

Rippikoulun opetusryhmiä 4 4 4 

Intensiivijaksoja (leirejä) 3 3 3 

Riparilaisia 98 93 88 

% ikäluokasta 91 94 91 

Isosia 19 17 17 

Vanhempain tilaisuuksia 6 5 8 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

Uudistettu rippikoulusuunnitelma otetaan käyttöön 
niiltä osin, kuin se on mahdollista. 
 
 
 
 
Rippikouluryhmä kulkee yhtenä ryhmänä läpi 
koko rippikouluvuoden (yksittäisten merkkien 
kerääminen poistuu). 
 
Konfirmaatiot pidetään syksyllä.  
 
 
 
Kesän intensiivijakson (leiri) ja konfirmaation 
välissä ryhmä toimii mukana seurakunnan 
toiminnassa. 
 
Rippikoulussa painotetaan nuorilähtöisyyttä. 
 

 

Toteutunut osittain. Seurakuntayhteysjakso on 
toteutunut suunnitelman mukaisesti. 
Intensiivijaksoilla toteutuminen on ollut heikkoa 
riippuen työntekijöitten erillisistä näkemyksistä 
ja uuden suunnitelman sisäistämisestä. 
 
Toteutunut. Poissaolijoita oli vähän ja 
poissaolojen korvaukset sujui suht kivuttomasti. 
 

Toteutunut. Perheiltä tullut palaute oli sekä 

positiivista että negatiivista. Lauantai 

konfirmaatiopäivänä sai kiitosta. 

Toteutunut. Ryhmät osallistuivat toimintaan 

syksyllä koulujen alkaessa.  

Toteutunut osittain. Uuden suunnitelman 

mukaista ohjelmaa olisi pitänyt suunnitella koko 

rippikoulutyötä tekevällä tiimillä. Nyt 

tavoitteiden miettiminen on jäänyt yksittäisen 

työntekijän asiaksi. 
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NUORISOTYÖ 

 
  

Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

 Vuoden 2018 aikana järjestettiin yhteensä 3 rippikoulua kesällä. Rippikoulujen 
intensiivijaksot pidettiin Honkamajalla. 3 ryhmän kanssa tehtiin retki Kalajoelle 
Evankeliumijuhlille, jotka järjestettiin juuri leirin aikaan. 

 Jokaisella kesän rippileirillä vastattiin valtakunnalliseen rippikoulukyselyyn. 

 Konfirmaatiot pidettiin syyskuussa, lauantaisin klo 14.00. 

 Ryhmäkohtaisesti kokoonnuttiin keväällä 3 kertaa. Lisäksi oli kummisunnuntai ja 
seurakuntapäivä, jossa tutustutaan toimitiloihin ja työntekijöihin. Uutena järjestettiin 
yhteinen suunnitteluilta riparilaisten kanssa, jossa oli suunnittelun lisäksi esiintymässä 
gospelbändi Park7. 

 Jokaiselle oman seurakunnan ryhmälle järjestettiin kevään aikana ryhmäkohtainen 
vanhempaintilaisuus. Tilaisuuksissa käsiteltiin toiminnallisesti rippikoulun tavoitteita, omia 
toiveita sekä keskusteltiin vanhempien kesken. Suurin osa vanhemmista saapui paikalle. 

 Syksyllä ryhmien tapaamisia oli 3. Jokaisen ryhmän kanssa toteutettiin mm. diakoninen 
tehtävä tekemällä kotikäyntejä vanhainkodissa.  

 Vuoden 2019 rippikoulu aloitettiin syksyllä yhteisellä jumalanpalveluksella ja 
infotilaisuudella. Perheet saivat ilmoittautumiskaavakkeen mukaansa kirkossa.  

Toiminta-ajatus 

Tehtävänä on pitää kristillistä uskoa osana nuorten elämää ja kasvattaa nuoria elämään uskoa 
todeksi joka päivä heidän elämässään. 

Tunnusluvut v. 2016 v. 2017 v. 2018 

Nuorteniltoja 75/ 951 hlö 76/ 1068 hlö 68/ 952 hlö 

Isoskoulutettavia 70 60 19 

Reissuja 4 3 5 
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Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

Kannustaa nuoria osallistumaan viikoittaiseen 

toimintaan. 

 

 

Kehittää monipuolista toimintaa. 

 

 

 

 

Kasvattaa nuoria juurtumaan 

jumalanpalveluselämään. 

 

 

 

 

Tehdä yhteistyötä työalojen yli, kaupungin 

nuorisotoimen, koulujen ja järjestöjen kanssa. 

 

 

Toteutunut. Mainostusta yläkoululla, 

sosiaalisessa mediassa, lehdissä ja kutsumista 

henkilökohtaisesti mukaan toimintaan. 

 

Ei toteutunut. Nuortenillat pyörivät samalla 

kaavalla, eikä niissä ole juuri vaihtelua. Ideoita 

ja toiveita kysellään, mutta muutostoiveita 

saadaan heikosti. 

 

Toteutunut. Hartauselämä on säännöllistä ja 

aktiivista. Leireillä on mahdollisuus 

monenlaiseen hiljentymiseen. Leiriolosuhteissa 

myös jumalanpalvelukset toteutetaan koko 

ryhmän voimin. 

 

Toteutunut. Yhteistyö on aktiivista ja helppoa, 

koska nuorisotyötä tekevät tuntevat toisensa. 

Säännöllinen tapaaminen 

nuorisotyönverkostolla on tärkeää. 

 

Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

 

 Kouluyhteistyöhön on kuulunut aamunavaukset (ya, lukio), koulupäivystys (ya) ja seiskojen 

ryhmäyttämispäivät. Koulukirkot ja jouluhartaus (lukio) kuuluivat vuoden kulkuun. 

 Gospeleita (nuorteniltoja) pidettiin Siukkiksessa viikoittain torstaisin ja perjantaisin. Paikalla 

keskimäärin 14 nuorta/ kerta. 

 Kesällä Kesä-Gospelit 18-vuotiaiden nuorten johtamina. Nuoria kokoontui kesällä 

vähemmän kuin kouluaikana (ka 7/ kerta). 

 Keväällä YöSiukkis pidettiin Ahonperällä ja jätimme leirikeskukselle hyvästit.   

 Isoskoulutusta järjestettiin Honkamajalla 4 viikonloppuna.  

 Isosia, jotka aloittivat koulutuksen 2017 (21) syksyllä, jatkoi kevään aikana 13. 

Sitoutuminen ja sääntöihin sopeutuminen tuntuivat hankalilta. Lisäksi isoskoulutuksen 

kokeilemisen kynnys on matala, mutta on myös helppo lopettaa, jos se ei tunnu omalta. 

 Uusia isosia aloitti syksyllä 6. Ikäluokka kauttaaltaan tuntui passiiviselta, eikä halua lähteä 

mukaan ollut useista houkutteluista huolimatta. 

 Reissuja tehtiin Toholammille Yhteydeniltaan, Alavieskaan Joki-Gospeliin, Vihantiin kls. 

bändin keikalle, Turkuun Maata Näkyvissä –festareille ja rovastikunnan matka 

ystävyysseurakuntaan Petroskoihin. Osallistujia yhteensä näillä reissuilla oli 73.  

 Potkupallo-ottelu seurakunnan ja yrittäjien kesken järjestettiin kesäkuun alussa. Ottelun 

tuotto tuli puoliksi lapsi- ja nuorisotyölle. Ottelu pelattiin kuplapalloilla. 

 Syksyllä aloitettiin toimintaa isoskoulutuksen käyneille nuorille, jotka saivat tulla mukaan 

vapaaehtoisesti ja heille annettiin isoskoulutuksissa myös vastuuta. Nuoret itse keksivät 

ryhmälle nimen ”Riisto”.  
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DIAKONIATYÖ  

 

 

    

 

 

Toiminta-ajatus 

Kristilliseen uskoon perustuvan lähimmäisenrakkauden toteuttaminen. Piilossa olevan hädän 

etsiminen ja hädänalaisten henkinen, hengellinen ja aineellinen auttaminen ja äkillisissä kriiseissä 

olevien auttaminen. 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

 

Ihmisten kohtaaminen erilaisissa haasteellisissa 

elämäntilanteissa. 

 

Vapaaehtoistyön edistäminen ja tukeminen. 

 

 

 

Vaikeissa elämäntilanteissa olevia ja 

taloudellista ja henkistä apua tarvitsevia ihmisiä 

on kohdattu vastaanotolla, puhelimitse ja 

kotikäynneillä. 

Vapaaehtoistyötä on mahdollistettu mm. 

Lämmin Pata-ruokailuun liittyen ja tuettu 

vapaaehtoistyöntekijöitä keskustellen ja 

palavereissa. 
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Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

 

 Diakoniatyössä oli 1,5 työntekijää; diakonissa ja kappalainen, jonka työnkuvassa painottuu 
diakoniatyö. 

  

 Diakoniaruokailu Lämmin pata jatkui. Ruokailu järjestetään suurelta osin vapaaehtoisvoimin 
kevät- ja syyskaudella kerran kuukaudessa. Ruokailuissa on käynyt syöjiä keskimäärin 
200/ruokailu. 
 

 Vastaanotolla käyneitä asiakkaita on ollut edelleen paljon.  Puhelinajanvaraus on ollut 
tiistaisin klo 9-10, jonka jälkeen on otettu samana päivänä vastaan avustusasiakkaita. EU-
ruokaa on jaettu kerran. 

 

 Vapaaehtoiset jakoivat elintarvikeliikkeistä saatua ylijäämäruokaa. Jouluaattona järjestettiin 
ylijäämäruuanjako seurakuntakodilla, jossa toteuttajina vapaaehtoiset ja työntekijä. 

 

 Diakoniatyölle budjetoidut määrärahat loppuivat marraskuussa. Diakoniatyö sai kuitenkin 
joulukuussa lahjoituksia, jotka jaettiin apua tarvitseville, etenkin perheille. 

 

 Alkusyksystä järjestettiin vanhusten, omaishoitajien, mielenterveyskuntoutujien ym. 
yhteinen diakoniatyön retkipäivä.  

 

 Keväällä pidettiin 70-vuotiaille sekä 75- ja 80-vuotiaille syntymäpäiväjuhlat. Muut 
syntymäpäiväkäynnit tehtiin koteihin ja laitoksiin. Vanhuksille, omaishoitajille, 
vapaaehtoisille ym. järjestettiin diakonian ja lähetyksen joulujuhla.  

 

 Hartaushetkiä ja ehtoollispalveluksia pidettiin Konttilantuvalla, Esperi hoivakoti Oulassa ja 
Päiväkeskuksessa joka toinen kuukausi sekä Rantakartanossa ja terveyskeskuksen 
vuodeosastolla joka kuukausi. Lisäksi vanhustenviikon messu. Toimintatuvalla käytiin joka 
toinen kuukausi. 

 

 Säännölliset kerhot ja ryhmät: Seurakuntakerho on kokoontunut joka toinen viikko ja 
kevään päätteeksi yhteinen ruokailu seurakuntakodilla. Kuulokerho kerran kuukaudessa, 
jossa työntekijä on pitänyt alkuhartauden. Silmukkapiiri joka toinen viikko. Ystäväryhmä 
yhdessä kaupungin kanssa on kokoontunut n. j.t.kk seurakuntakodissa ja j.t.kk 
Rantakartanossa. Vapaaehtoisten määrä ystävätoiminnassa on pysynyt ennallaan. 
Sururyhmä kerran vuodessa, jossa diakoniatyöntekijä ja pappi. Lastenohjaaja on ollut 
mukana eri toimijoiden kanssa vauvaperheiden Veturi-toiminnassa. 
 

 Rippikoulussa on pidetty diakoniaopetusta.  
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 Syksyllä seurakuntakodilla järjestettiin Kuuloliiton ja kuuloyhdistyksen kanssa Kuulopäivä, 
jossa oli mahdollisuus tarkistuttaa kuulonsa kuuloautossa ja saada ohjausta kuuloasioissa. 

 

 Syksyllä järjestettiin seurakuntakodilla myös enkelinäyttely, jossa oli pääosin Arja Aution 
saamia ja keräämiä enkeliaiheisia koriste-esineitä. 

 

 Diakoniakylätoimikunnat (Matkaniva ja Piipsjärvi) ovat käyneet alueensa syntymäpäivillä ja 
järjestäneet tapahtumia ja tarjoilua Kauneimmissa joululauluissa.  

 

 Rovastikunnan diakoniatoimikunnan järjestämänä mm. päihteetön leiri, 
mielenterveyskuntoutujien leiripäivä, kuurojen leiripäivä, näkövammaisten kirkkopyhä, 
kehitysvammaisten kirkkopyhä.  

 

 Päihdetyö: Viimetippa-ryhmä kokoontui kerran viikossa seurakunnan nuorisotilassa, jossa 
työntekijä mukana kerran kuukaudessa. Joulukuussa PAV-joulujuhla joulumuistamisineen. 
  

 Yhteisvastuukeräyksen tiimoilta järjestettiin tapahtumia ja tempauksia keskustassa ja eri 
kylillä. Talousarvioon varattu 3000 € tilitettiin Yhteisvastuulle.  
 

 Kehitysvammaisille on pidetty laitoksissa hartauksia työntekijän ja hiippakunnan 
kehitysvammatyön papin toimesta. Joulujuhla seurakuntakodilla yhteistyössä kaupungin 
kehitysvammatyön kanssa. Lisäksi uutena pikkujoulu kehitysvammaisille lapsille 
perheineen seurakuntakodilla yhteistyössä kaupungin kehitysvammahuollon kanssa. Yksi 
nuori osallistui kehitysvammaisille tarkoitettuun rippikouluun Kalajoella. 
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YHTEISKUNNALLINEN TYÖ  

 

 

Toiminta-ajatus 

Seurakunnan yhteiskunnallisen työn kohteina ovat yhteiskunnan ja yhteisöjen kysymykset, 

viestintä, elinympäristön laatu ja sosiaalisten olojen ihmisille aiheuttamat haasteet. Sen tulee 

herättää kristillisen uskon pohjalta yhteiskunnallista vastuuta seurakunnan toiminnassa, sen 

alueella toimivien yhteisöjen päätöksenteossa ja seurakunnan jäsenten ratkaisuissa sekä edistää 

seurakunnan tehtävän toteuttamista muuttuvissa yhteiskunnallisissa olosuhteissa. 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

Tiedotetaan seurakunnan tapahtumista 

monipuolisesti ja laadukkaasti, eri medioita 

käyttäen. 

 

 

Ympäristödiplomi päivitetään, seurantaa jatketaan 

ja toimitaan diplomin tavoitteiden mukaisesti. 

 

Pidetään yllä vuosittaisia tapahtumia.  

Seurakunnan perustehtävän ja resurssien 

puitteissa ollaan mukana yhteiskunnan eri 

toiminnoissa, ts. mennään sinne, missä ihmiset 

ovat ja liikkuvat. 

Käytössä ovat olleet printti- ja sähköinen 

media, ja some-tiedotus. Tiedottamiskanavien 

monipuolista käyttöä voi edelleen lisätä ja 

kehittää työntekijöitten valmiuksia esim. some-

tiedotuksessa. 

Ympäristödiplomin sisältö päivitettiin vuoden 

2017 lopulla. Auditointi toteutettiin 14.6. ja 

ympäristödiplomi myönnettiin 5.10. vuosiksi 

2018-2022. 

Tapahtumat ovat toteutuneet suunnitellusti. Ks. 

lyhyt katsaus toimintaan. 

Yhteistyötä on tehty resurssien puitteissa esim. 

kaupungin, yhdistysten ja järjestöjen kanssa. 
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Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

Yhteiskunnallisen työn työmuodon vastuulla on viestintä. Seurakuntasivu ilmestyi Pyhäjokiseutu-

lehdessä keskimäärin joka toinen viikko. Kirkolliset ilmoitukset julkaistiin viikoittain 

Pyhäjokiseudussa ja SeutuMajakassa. Viestintätyöryhmään kuuluivat Eija Nivala (31.7. asti), Rami 

Niemi (1.8. alkaen), Mari Jussi-Pekka, Kirsti Kähkönen, Johanna Saarela ja Auli Ylikauppila. 

Seurakuntasivun julkaisija kilpailutettiin vuoden 2018 lopulla. Sivu ilmestyy SeutuMajakassa 

vuosina 2019-2021. 

Seurakunnan Lukkari -kotisivut ovat olleet käytössä vuodesta 2015. Käytössä myös Facebook-

sivut. 

Toukosiunaus yhteistyössä Eläkeliiton Oulaisten yhdistyksen kanssa 25.5. Kahilan tilalla. 

Tiekirkkotoiminta toteutettiin kesällä yhteistyössä Eläkeliiton Oulaisten yhdistyksen kanssa. 

Ympäristödiplomin auditointi toteutettiin 14.6. ja diplomi myönnettiin vuosiksi 2019-2021. 

Sadonkorjuun kiitosmessu ja syksyn sadon siunaaminen 8.10. Yhteistyökumppanina MTK 

Oulainen. 

Kutsunnat seurakuntakodilla 5.10. 

Seurakuntavaalien vaali-ilta seurakuntakodissa 5.11. 

Joulurauhan julistaminen metsäneläimille 17.12. Petäjäskoskella. Yhteistyökumppanina Hanhelan 

metsästysseura ry ja Oulaisten reserviläiset. 

Kappalainen ja nuorisotyönohjaaja kuuluvat Oulaisten kaupungin kriisiryhmään. Kappalainen 

kuuluu Kalajoen rovastikunnan Henkisen huollon -valmiusryhmään. 

Naisten ja miesten saunailtoja järjestettiin kevät- ja syyskaudella kuukausittain. Syksystä alkaen 

saunaillat olivat Honkamajalla. 
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LÄHETYSTYÖ 

   

 

 

 

 

 

  

Toiminta-ajatus 

Seurakunta elää kaikessa toiminnassaan ja työmuodoissaan lähetystä todeksi ja toteuttaa sitä. 

Oulaisten seurakunta osallistuu omalta osaltaan Kristuksen kirkolleen antaman lähetystehtävän 

toteuttamiseen. Siihen sisältyy evankeliumin julistaminen ja diakonia, lähimmäisenrakkauden 

osoittaminen kaikille. Seurakunta on olemassa paitsi oman alueensa ihmisiä, myös rajat ylittävää 

lähetystehtävää varten. 

Tunnusluvut v. 2016 v. 2017 v. 2018 

Keräystuotot 20909.45 16166,51 11 889,52 

Budjetoidut avustukset 26390 26390 26650 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

Edistää tietoisuutta siitä, että lähetys ei ole 

seurakunnassa erillinen työmuoto, vaan läpäisee 

kaiken toiminnan. 

 

Lisätä lähetyskasvatuksen osuutta 

varainhankinnan ohella.  

 

 

Vapaaehtoisten vastuunkantajien merkityksen 

ylläpitäminen. 

 

 

 

 

Kertomusvuonna lähetykseen liittyvää toimintaa 

on tehty lisääntyvästi yli työalarajojen. 

Lähetystä on pidetty esillä mm. nuorteniltojen ja 

päiväkerhojen yhteydessä. 

Lähetyskasvatus on toteutunut mm. 

lähettivierailujen ja lähetysjärjestön edustajan 

vierailun kautta. Lähetyssihteeri on kertonut 

Tansanian matkastaan useissa tilanteissa ja eri 

ikäisten keskuudessa. 

Saunavastatempaus toteutettiin 

vapaaehtoisvoimin. Uutena toimintana 

suunniteltiin ’Hyvän sanoman kahvitupaa’ 

yhdessä seurakuntalaisten kanssa. Kahvitupa 

aloittaa lähetyksen ja diakonian yhteisenä 

toimintana tammikuussa 2019. Tarkoituksena 

on, että kahvitupa toimii pääosin 

vapaaehtoisvoimin.  

Myyjäisiin ja syysarpajaisten arpojen myyntiin 

on haaste löytää uusia vastuunkantajia. 
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Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

Vuoden 2018 työntekijäresurssina lähetyssihteerin toimi (25 %). Lähetystyöstä vastaava pappi. 

 Laskiaismyyjäiset ja arpajaiset seurakuntakodissa 12.2. Tilaisuudessa kävi 120 henkeä. 

(tuotto 1639.79€) 

 Vappumyyjäiset ja arpajaiset seurakuntakodissa. Väkeä kävi 100. (1950,42€) 

 Saunavastatempaus torilla juhannusaattona. (317€) 

 Arja Savuoja Medialähetys Sanansaattajista vieraili rippileirillä ja kertoi nuorille 

medialähetyksestä. 

 Lähetyssihteeri Ritva Pärkkä oli Tansaniassa 12.6.-1.7. Hän kertoi matkastaan syksyn 

aikana mm. lasten päiväkerhoissa, seurakuntakerhossa, naisten saunaillassa, Matka 

Tansaniaan -illassa ja nuortenillassa. 

 Lähetyskahvila Oulaisten markkinoilla 25.7-26.7. (1651,74€) 

 Nimikkolähetit Katri ja Pekka Härkönen vierailivat markkinoitten Lähetyskahvilassa ja 

kertoivat työstään seurakuntakodissa 26.7. 

 Arja Savuoja Medialähetys Sanansaattajista saarnasi ekumeenisen lähetyspyhän 

messussa 14.10. ja kertoi Intiassa tehtävästä medialähetyksestä. 

 Lihakeittomyyjäiset seurakuntakodissa 9.11. Tilaisuudessa kävi 90 henkilöä. (1264,70€) 

 Syys-marraskuussa lähetyksen syysarpajaiset. Voitot arpajaisiin saatiin Oulaisten yrityksiltä 

lahjoituksina (1342,30€). Arpoja oli myynnissä tuhat ja myymättä jäi 190 (1478€) 

 Suomen lähetysseuran Kauneimpia joululauluja laulettiin 11 tilaisuudessa eri puolilla 

Oulaista. Uutena paikkana Rantakartano. Loppiaisena 2019 kauneimmat joululaulut -

messu. Tilaisuuksiin osallistui 1226 henkeä. (1911,52€) 

 Lähetyksen päiväkerho kokoontui keskimäärin 2 krt/kk seurakunnan tiloissa tai kodeissa. 

 Lähetystyön myyjäiset ja muu talkootyö toimivat koko vuoden vapaaehtoisten toimijoiden 
avulla seurakunnan nimikkolähettien ja -kohteiden hyväksi. Keräysvaroja yhteensä 
11 899,52€ 
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HAUTAUSMAA 

Hautaukset, hautausmaa, sankarihautausmaa sekä hautainhoitorahaston sitoumusten hoitaminen 

on suoritettu ohjeiden mukaisesti.  Hautausmaalla on ollut kesällä seurakuntamestarin ja 

kiinteistönhoitajan apuna kaksi työllistämistukilaista, osa-aikaisesti siivooja ja koululaisia 

ruohonleikkuussa ja kukkienhoitajina.   

Hautainhoitorahaston pääoma on liitetty seurakunnan taseeseen. Vuonna 2009 valmistui erillinen 

muistolehtoalue, joka sisältää uurnahautaus- sekä sirottelualueen. Muistokivi hankittiin OK Graniitti 

Oy:ltä ja kiven nimi on Arctic Red. 

Hautojen kaivaminen koneellisesti ostopalveluna on aloitettu kesällä 2004.  Kaivuutyön suorittaa 

Bobcat-urakointi Asko Ikkala. 

 

KIRKKO 

Tiekirkkotoimintaa jatkettiin kesän aikana ja oppaina toimivat Eläkeliiton Oulaisten yhdistys ry:n 

jäsenet kukin vuorollaan.   

Loppuvuodesta tehtiin kirkon ja tapulin kattoihin kuntokartoitus MK-Restaurointi Martti Koivumäen 

toimesta. Vuonna 2019 alkaa kirkon katon korjauksen suunnittelu. 

 

                   Kuva Martti Koivumäki  
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SEURAKUNTAKOTI 

Seurakunnalla on seurakuntatalo, jossa toimii seurakuntasali ja lasten- ja nuorten tilat (alkaen 

lokakuu 2013). Vuonna 2018 seurakuntakodilla on ollut paikoittain tunkkaista hajua. Siukkiksen 

puolelta löytyi kosteusvaurio seinästä ja keittiössä sijaitsevasta liinavaatehuoneesta löytyi 

rikkoutunut viemäri. Nämä korjataan vuonna 2019. 

 

AHONPERÄN LEIRIKESKUS ONNELA 

Leirikeskus Onnela laitettiin myyntiin vuoden 2014 alussa. Vuoden 2017 lopussa laitettiin myynti-

ilmoitus julkisen sektorin huutokauppa Kiertonet.fi-palveluun. Huutoja oli yhteensä 42 kpl, joista 

viimeisen tunnin aikana tuli 27 kpl. Huutajia viimeisen tunnin aikana oli 5 henkilöä. Kauppakirja 

allekirjoitettiin 7.5.2018, jolloin omistusoikeus siirtyi uusille omistajille. Myyntihinta oli 47.000 €.  

MUUT KIINTEISTÖT 

Vanhan pappilan tontti on pidetty puistomaisena. Pappilanrannan alue kaavoitettiin vuonna 2015. 

Vanhan pappilan alueella on voimassa oleva kiinteistön tontin vuokrasopimus vuoteen 2033 

saakka. Vanhustentalon tontti on vuokrattu Vanhustentaloyhdistykselle.  

Vuonna 2018 myytiin ensimmäinen Pappilanrannan tontti hintaan 45.000 €.  

 

Kuvat Mervi Heikkilä-Matinlauri 

 

MAA- JA METSÄTALOUS 

Pellot on vuokrattu maatalouskäyttöön, jonka vuokrasopimus on 31.12.2021 saakka. 

Metsänhoidon asiantuntijapalveluja hoitaa Metsäsuunnittelu Hollanti Oy. 

Kirkkoneuvosto teki puukauppaa syksyllä 2018. Joulukuussa ensimmäisestä hakkuupalstasta tuli 

tuottoa 25.104,37  
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1.6.2. Käyttötalousosan toteutuminen  

 

 

Toteuma

1 - 12 /2017

TA yhteensä

2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1006010000 Tuloslaskelmaosa Verotulot ja valtionrahoitus -1 632 342,52 -1 620 000,00 -1 600 025,68

1006010000 Tuloslaskelmaosa Verotuskulut 22 684,59 21 030,00 20 080,16

1006010000 Tuloslaskelmaosa Keskusrahastomaksut 126 564,00 131 600,00 131 460,00

1006010000 Tuloslaskelmaosa Rahoitustuotot- ja kulut 12 674,69 15 000,00 11 210,73

1006010000 Tuloslaskelmaosa Korkotuotot -1 055,77 -1 241,53

1006010000 Tuloslaskelmaosa Muut rahoitustuotot -386,02

1006010000 Tuloslaskelmaosa Korkokulut 14 107,28 15 000,00 12 443,06

1006010000 Tuloslaskelmaosa Muut rahoituskulut 9,20 9,20

1006010000 Tuloslaskelmaosa VUOSIKATE -1 470 419,24 -1 452 370,00 -1 437 274,79

1006010000 Tuloslaskelmaosa Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00

1006010000 Tuloslaskelmaosa Tuotot -30 905,90 -30 185,79

1006010000 Tuloslaskelmaosa Kulut 25 978,19 27 687,77

1006010000 Tuloslaskelmaosa Siirrot rahastosta/rahastoon 4 927,71 2 498,02

1006010000 Tuloslaskelmaosa TILIKAUDEN TULOS -1 470 419,24 -1 452 370,00 -1 437 274,79

1006010000 Tuloslaskelmaosa Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 470 419,24 -1 452 370,00 -1 437 274,79

1011010100 Kirkolliset vaalit Toimintakulut 6 100,00 8 483,92

1011010100 Kirkolliset vaalit Henkilöstökulut 1 000,00 1 129,25

1011010100 Kirkolliset vaalit Palkat ja palkkiot 1 000,00 1 129,25

1011010100 Kirkolliset vaalit Palvelujen ostot 4 800,00 6 063,78

1011010100 Kirkolliset vaalit Aineet ja tarvikkeet 300,00 1 290,89

1011010100 Kirkolliset vaalit Ostot tilikauden aikana 300,00 1 290,89

1011010100 Kirkolliset vaalit TOIMINTAKATE 6 100,00 8 483,92

1011010100 Kirkolliset vaalit VUOSIKATE 6 100,00 8 483,92

1011010100 Kirkolliset vaalit TILIKAUDEN TULOS 6 100,00 8 483,92

1011010100 Kirkolliset vaalit Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 100,00 8 483,92

1011010200 Kirkkovaltuusto Toimintakulut 3 549,99 4 950,00 2 621,40

1011010200 Kirkkovaltuusto Henkilöstökulut 1 776,94 2 500,00 1 331,00

1011010200 Kirkkovaltuusto Palkat ja palkkiot 1 782,00 2 500,00 1 331,00

1011010200 Kirkkovaltuusto Henkilösivukulut -5,06

1011010200 Kirkkovaltuusto Palvelujen ostot 1 096,60 1 200,00 532,52

1011010200 Kirkkovaltuusto Aineet ja tarvikkeet 676,45 1 250,00 757,88

1011010200 Kirkkovaltuusto Ostot tilikauden aikana 676,45 1 250,00 757,88

1011010200 Kirkkovaltuusto TOIMINTAKATE 3 549,99 4 950,00 2 621,40

1011010200 Kirkkovaltuusto VUOSIKATE 3 549,99 4 950,00 2 621,40

1011010200 Kirkkovaltuusto TILIKAUDEN TULOS 3 549,99 4 950,00 2 621,40

1011010200 Kirkkovaltuusto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 549,99 4 950,00 2 621,40

1011010300 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot 0,00 -15,46

1011010300 Kirkkoneuvosto Maksutuotot 0,00 -15,46

1011010300 Kirkkoneuvosto Toimintakulut 35 378,59 43 325,00 35 144,03

1011010300 Kirkkoneuvosto Henkilöstökulut 33 822,87 36 575,00 33 471,42

1011010300 Kirkkoneuvosto Palkat ja palkkiot 27 176,04 28 925,00 27 481,54

1011010300 Kirkkoneuvosto Henkilösivukulut 6 646,83 7 650,00 5 989,88

Tulosyksikkö
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Toteuma

1 - 12 /2017

TA yhteensä

2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1011010300 Kirkkoneuvosto Palvelujen ostot 853,50 1 250,00 1 268,32

1011010300 Kirkkoneuvosto Aineet ja tarvikkeet 702,22 500,00 404,29

1011010300 Kirkkoneuvosto Ostot tilikauden aikana 702,22 500,00 404,29

1011010300 Kirkkoneuvosto Muut toimintakulut 5 000,00

1011010300 Kirkkoneuvosto TOIMINTAKATE 35 378,59 43 325,00 35 128,57

1011010300 Kirkkoneuvosto VUOSIKATE 35 378,59 43 325,00 35 128,57

1011010300 Kirkkoneuvosto TILIKAUDEN TULOS 35 378,59 43 325,00 35 128,57

1011010300 Kirkkoneuvosto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 378,59 43 325,00 35 128,57

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot -266,42 -600,00 -61,20

1011050000 Taloushallinto Myyntituotot -45,00 -100,00

1011050000 Taloushallinto Maksutuotot -179,62 -150,00 -22,40

1011050000 Taloushallinto Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4,00

1011050000 Taloushallinto Muut toimintatuotot -37,80 -350,00 -38,80

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut 70 146,93 66 493,00 65 265,15

1011050000 Taloushallinto Henkilöstökulut 44 723,62 35 693,00 37 555,24

1011050000 Taloushallinto Palkat ja palkkiot 36 213,76 29 280,00 30 293,75

1011050000 Taloushallinto Henkilösivukulut 9 661,11 7 613,00 7 261,52

1011050000 Taloushallinto Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 151,25 -1 200,00 -0,03

1011050000 Taloushallinto Palvelujen ostot 23 468,28 26 700,00 25 916,43

1011050000 Taloushallinto Aineet ja tarvikkeet 1 955,34 4 100,00 1 793,88

1011050000 Taloushallinto Ostot tilikauden aikana 1 955,34 4 100,00 1 793,88

1011050000 Taloushallinto Muut toimintakulut -0,31 -0,40

1011050000 Taloushallinto TOIMINTAKATE 69 880,51 65 893,00 65 203,95

1011050000 Taloushallinto VUOSIKATE 69 880,51 65 893,00 65 203,95

1011050000 Taloushallinto TILIKAUDEN TULOS 69 880,51 65 893,00 65 203,95

1011050000 Taloushallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 69 880,51 65 893,00 65 203,95

1011050100 Tilintarkastus Toimintakulut 3 499,17 3 700,00 3 576,96

1011050100 Tilintarkastus Palvelujen ostot 3 323,84 3 500,00 3 415,85

1011050100 Tilintarkastus Aineet ja tarvikkeet 175,33 200,00 161,11

1011050100 Tilintarkastus Ostot tilikauden aikana 175,33 200,00 161,11

1011050100 Tilintarkastus TOIMINTAKATE 3 499,17 3 700,00 3 576,96

1011050100 Tilintarkastus VUOSIKATE 3 499,17 3 700,00 3 576,96

1011050100 Tilintarkastus TILIKAUDEN TULOS 3 499,17 3 700,00 3 576,96

1011050100 Tilintarkastus Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 499,17 3 700,00 3 576,96

1011050200 Henkilöstöhallinto Toimintakulut 0,00 -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto Henkilöstökulut -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto Henkilöstökulujen oikaisuerät -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto TOIMINTAKATE 0,00 -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto VUOSIKATE 0,00 -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto TILIKAUDEN TULOS 0,00 -23,94

1011050200 Henkilöstöhallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 -23,94

1011050300 TYKY-toiminta Toimintatuotot -845,70 -1 200,00 -1 297,30

1011050300 TYKY-toiminta Maksutuotot -845,70 -1 200,00 -1 297,30

1011050300 TYKY-toiminta Toimintakulut 6 001,80 6 900,00 7 593,57

Tulosyksikkö
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Toteuma

1 - 12 /2017

TA yhteensä

2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1011050300 TYKY-toiminta Palvelujen ostot 74,73 1 900,00 1 013,32

1011050300 TYKY-toiminta Aineet ja tarvikkeet 1 934,77 2 000,00 3 808,40

1011050300 TYKY-toiminta Ostot tilikauden aikana 1 934,77 2 000,00 3 808,40

1011050300 TYKY-toiminta Muut toimintakulut 3 992,30 3 000,00 2 771,85

1011050300 TYKY-toiminta TOIMINTAKATE 5 156,10 5 700,00 6 296,27

1011050300 TYKY-toiminta VUOSIKATE 5 156,10 5 700,00 6 296,27

1011050300 TYKY-toiminta TILIKAUDEN TULOS 5 156,10 5 700,00 6 296,27

1011050300 TYKY-toiminta Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 5 156,10 5 700,00 6 296,27

1011050500 IT-aluekeskus Toimintakulut 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011050500 IT-aluekeskus Palvelujen ostot 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011050500 IT-aluekeskus TOIMINTAKATE 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011050500 IT-aluekeskus VUOSIKATE 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011050500 IT-aluekeskus TILIKAUDEN TULOS 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011050500 IT-aluekeskus Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 14 788,76 12 500,00 10 109,76

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot -6 320,25 -6 600,00 -6 327,10

1011070000 Kirkonkirjojenpito Myyntituotot -138,00 -100,00 -75,00

1011070000 Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -6 182,25 -6 500,00 -6 252,10

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut 37 825,79 20 488,00 18 105,39

1011070000 Kirkonkirjojenpito Henkilöstökulut 36 554,87 18 038,00 17 070,99

1011070000 Kirkonkirjojenpito Palkat ja palkkiot 28 945,62 14 315,00 13 845,98

1011070000 Kirkonkirjojenpito Henkilösivukulut 7 609,25 3 723,00 3 225,01

1011070000 Kirkonkirjojenpito Palvelujen ostot 1 167,56 1 200,00 561,25

1011070000 Kirkonkirjojenpito Aineet ja tarvikkeet 88,86 1 200,00 426,15

1011070000 Kirkonkirjojenpito Ostot tilikauden aikana 88,86 1 200,00 426,15

1011070000 Kirkonkirjojenpito Muut toimintakulut 14,50 50,00 47,00

1011070000 Kirkonkirjojenpito TOIMINTAKATE 31 505,54 13 888,00 11 778,29

1011070000 Kirkonkirjojenpito VUOSIKATE 31 505,54 13 888,00 11 778,29

1011070000 Kirkonkirjojenpito Poistot ja arvonalentumiset 2 425,13 2 425,00 2 425,13

1011070000 Kirkonkirjojenpito Suunnitelman mukaiset poistot 2 425,13 2 425,00 2 425,13

1011070000 Kirkonkirjojenpito TILIKAUDEN TULOS 33 930,67 16 313,00 14 203,42

1011070000 Kirkonkirjojenpito Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 33 930,67 16 313,00 14 203,42

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot -100,00 -33,90

1011080000 Kirkkoherranvirasto Myyntituotot -10,00

1011080000 Kirkkoherranvirasto Maksutuotot -3,90

1011080000 Kirkkoherranvirasto Muut toimintatuotot -100,00 -20,00

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut 37 124,24 37 652,00 36 950,75

1011080000 Kirkkoherranvirasto Henkilöstökulut 29 649,81 27 052,00 27 503,97

1011080000 Kirkkoherranvirasto Palkat ja palkkiot 23 319,46 21 470,00 22 098,31

1011080000 Kirkkoherranvirasto Henkilösivukulut 6 330,35 5 582,00 5 405,66

1011080000 Kirkkoherranvirasto Palvelujen ostot 5 446,49 7 700,00 7 829,10

1011080000 Kirkkoherranvirasto Aineet ja tarvikkeet 2 027,94 2 700,00 1 617,68

1011080000 Kirkkoherranvirasto Ostot tilikauden aikana 2 027,94 2 700,00 1 617,68

1011080000 Kirkkoherranvirasto Muut toimintakulut 200,00

1011080000 Kirkkoherranvirasto TOIMINTAKATE 37 124,24 37 552,00 36 916,85

Tulosyksikkö
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Toteuma

1 - 12 /2017

TA yhteensä

2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1011080000 Kirkkoherranvirasto VUOSIKATE 37 124,24 37 552,00 36 916,85

1011080000 Kirkkoherranvirasto TILIKAUDEN TULOS 37 124,24 37 552,00 36 916,85

1011080000 Kirkkoherranvirasto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 37 124,24 37 552,00 36 916,85

1011110000 Muu yleishallinto Toimintatuotot -5 185,14 -6 200,00 -5 439,76

1011110000 Muu yleishallinto Tuet ja avustukset -4 330,85 -5 500,00 -4 794,63

1011110000 Muu yleishallinto Muut toimintatuotot -854,29 -700,00 -645,13

1011110000 Muu yleishallinto Toimintakulut 52 428,06 53 600,00 54 261,78

1011110000 Muu yleishallinto Henkilöstökulut 151,61

1011110000 Muu yleishallinto Henkilösivukulut 151,61

1011110000 Muu yleishallinto Palvelujen ostot 12 586,39 8 950,00 8 621,70

1011110000 Muu yleishallinto Vuokrakulut 35 093,43 37 000,00 37 862,65

1011110000 Muu yleishallinto Aineet ja tarvikkeet 3 298,51 5 050,00 4 927,45

1011110000 Muu yleishallinto Ostot tilikauden aikana 3 298,51 5 050,00 4 927,45

1011110000 Muu yleishallinto Annetut avustukset 1 000,00 1 000,00

1011110000 Muu yleishallinto Muut toimintakulut 1 449,73 1 600,00 1 698,37

1011110000 Muu yleishallinto TOIMINTAKATE 47 242,92 47 400,00 48 822,02

1011110000 Muu yleishallinto VUOSIKATE 47 242,92 47 400,00 48 822,02

1011110000 Muu yleishallinto TILIKAUDEN TULOS 47 242,92 47 400,00 48 822,02

1011110000 Muu yleishallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 47 242,92 47 400,00 48 822,02

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot -420,02 -300,00 -950,09

1012010000 Jumalanpalveluselämä Myyntituotot -342,00 -300,00 -67,00

1012010000 Jumalanpalveluselämä Maksutuotot -56,02 -67,69

1012010000 Jumalanpalveluselämä Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -171,00

1012010000 Jumalanpalveluselämä Tuet ja avustukset -644,40

1012010000 Jumalanpalveluselämä Muut toimintatuotot -22,00

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut 67 034,97 60 340,00 69 568,57

1012010000 Jumalanpalveluselämä Henkilöstökulut 52 902,47 49 890,00 56 092,33

1012010000 Jumalanpalveluselämä Palkat ja palkkiot 44 253,22 40 850,00 45 776,06

1012010000 Jumalanpalveluselämä Henkilösivukulut 11 761,82 10 040,00 11 712,40

1012010000 Jumalanpalveluselämä Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 112,57 -1 000,00 -1 396,13

1012010000 Jumalanpalveluselämä Palvelujen ostot 5 533,37 5 050,00 7 020,79

1012010000 Jumalanpalveluselämä Aineet ja tarvikkeet 8 094,13 4 800,00 6 355,45

1012010000 Jumalanpalveluselämä Ostot tilikauden aikana 8 094,13 4 800,00 6 355,45

1012010000 Jumalanpalveluselämä Annetut avustukset 405,00 400,00 100,00

1012010000 Jumalanpalveluselämä Muut toimintakulut 100,00 200,00

1012010000 Jumalanpalveluselämä TOIMINTAKATE 66 614,95 60 040,00 68 618,48

1012010000 Jumalanpalveluselämä VUOSIKATE 66 614,95 60 040,00 68 618,48

1012010000 Jumalanpalveluselämä TILIKAUDEN TULOS 66 614,95 60 040,00 68 618,48

1012010000 Jumalanpalveluselämä Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 66 614,95 60 040,00 68 618,48

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot 0,00 -50,48

1012020000 Hautaansiunaaminen Maksutuotot 0,00 -50,48

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut 45 982,37 40 860,00 51 955,39

1012020000 Hautaansiunaaminen Henkilöstökulut 44 826,85 39 850,00 50 603,74

Tulosyksikkö
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Toteuma

1 - 12 /2017

TA yhteensä

2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1012020000 Hautaansiunaaminen Palkat ja palkkiot 35 602,77 32 000,00 41 018,56

1012020000 Hautaansiunaaminen Henkilösivukulut 9 224,08 7 850,00 9 585,18

1012020000 Hautaansiunaaminen Palvelujen ostot 1 155,52 1 000,00 1 325,89

1012020000 Hautaansiunaaminen Aineet ja tarvikkeet 10,00 25,76

1012020000 Hautaansiunaaminen Ostot tilikauden aikana 10,00 25,76

1012020000 Hautaansiunaaminen TOIMINTAKATE 45 982,37 40 860,00 51 904,91

1012020000 Hautaansiunaaminen VUOSIKATE 45 982,37 40 860,00 51 904,91

1012020000 Hautaansiunaaminen TILIKAUDEN TULOS 45 982,37 40 860,00 51 904,91

1012020000 Hautaansiunaaminen Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 45 982,37 40 860,00 51 904,91

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot 0,00 -47,58

1012030000 Muut kirkol. toimit Maksutuotot 0,00 -47,58

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut 36 530,74 43 240,00 36 951,79

1012030000 Muut kirkol. toimit Henkilöstökulut 36 005,46 41 830,00 35 058,43

1012030000 Muut kirkol. toimit Palkat ja palkkiot 28 667,26 33 200,00 28 470,96

1012030000 Muut kirkol. toimit Henkilösivukulut 7 338,20 8 630,00 6 587,47

1012030000 Muut kirkol. toimit Palvelujen ostot 525,28 600,00 942,86

1012030000 Muut kirkol. toimit Aineet ja tarvikkeet 810,00 950,50

1012030000 Muut kirkol. toimit Ostot tilikauden aikana 810,00 950,50

1012030000 Muut kirkol. toimit TOIMINTAKATE 36 530,74 43 240,00 36 904,21

1012030000 Muut kirkol. toimit VUOSIKATE 36 530,74 43 240,00 36 904,21

1012030000 Muut kirkol. toimit TILIKAUDEN TULOS 36 530,74 43 240,00 36 904,21

1012030000 Muut kirkol. toimit Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 36 530,74 43 240,00 36 904,21

1012050000 Muut seurakuntatil TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakulut 13 689,82 12 000,00 13 909,18

1012100000 Tiedotus ja viestint Palvelujen ostot 13 677,76 12 000,00 13 905,72

1012100000 Tiedotus ja viestint Aineet ja tarvikkeet 12,06 3,46

1012100000 Tiedotus ja viestint Ostot tilikauden aikana 12,06 3,46

1012100000 Tiedotus ja viestint TOIMINTAKATE 13 689,82 12 000,00 13 909,18

1012100000 Tiedotus ja viestint VUOSIKATE 13 689,82 12 000,00 13 909,18

1012100000 Tiedotus ja viestint TILIKAUDEN TULOS 13 689,82 12 000,00 13 909,18

1012100000 Tiedotus ja viestint Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 689,82 12 000,00 13 909,18

1012220000 Musiikki Toimintatuotot -1 357,50 -1 800,00 -3 340,89

1012220000 Musiikki Maksutuotot 0,00 -4,39

1012220000 Musiikki Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 227,50 -1 800,00 -1 982,00

1012220000 Musiikki Muut toimintatuotot -130,00 -1 354,50

1012220000 Musiikki Toimintakulut 39 033,25 41 835,00 41 096,15

1012220000 Musiikki Henkilöstökulut 25 534,13 27 010,00 25 211,67

1012220000 Musiikki Palkat ja palkkiot 21 703,26 21 600,00 20 545,91

1012220000 Musiikki Henkilösivukulut 5 658,86 5 410,00 4 870,81

1012220000 Musiikki Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 827,99 -205,05

1012220000 Musiikki Palvelujen ostot 4 124,38 5 125,00 5 542,01

1012220000 Musiikki Aineet ja tarvikkeet 1 574,74 1 900,00 2 542,47

1012220000 Musiikki Ostot tilikauden aikana 1 574,74 1 900,00 2 542,47

1012220000 Musiikki Annetut avustukset 7 800,00 7 800,00 7 800,00
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1012220000 Musiikki TOIMINTAKATE 37 675,75 40 035,00 37 755,26

1012220000 Musiikki VUOSIKATE 37 675,75 40 035,00 37 755,26

1012220000 Musiikki TILIKAUDEN TULOS 37 675,75 40 035,00 37 755,26

1012220000 Musiikki Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 37 675,75 40 035,00 37 755,26

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot -3 158,43 -2 100,00 -2 085,22

1012310000 Päiväkerho Maksutuotot -1 410,71 -1 600,00 -1 462,10

1012310000 Päiväkerho Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 522,72 -500,00 -608,12

1012310000 Päiväkerho Muut toimintatuotot -225,00 -15,00

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut 118 839,13 115 675,00 122 454,98

1012310000 Päiväkerho Henkilöstökulut 102 769,22 96 575,00 105 536,77

1012310000 Päiväkerho Palkat ja palkkiot 81 062,37 77 750,00 85 231,21

1012310000 Päiväkerho Henkilösivukulut 21 765,88 18 825,00 20 305,56

1012310000 Päiväkerho Henkilöstökulujen oikaisuerät -59,03

1012310000 Päiväkerho Palvelujen ostot 10 470,76 9 400,00 10 212,56

1012310000 Päiväkerho Vuokrakulut 662,50 900,00 972,73

1012310000 Päiväkerho Aineet ja tarvikkeet 4 936,65 8 800,00 5 732,92

1012310000 Päiväkerho Ostot tilikauden aikana 4 936,65 8 800,00 5 732,92

1012310000 Päiväkerho TOIMINTAKATE 115 680,70 113 575,00 120 369,76

1012310000 Päiväkerho VUOSIKATE 115 680,70 113 575,00 120 369,76

1012310000 Päiväkerho TILIKAUDEN TULOS 115 680,70 113 575,00 120 369,76

1012310000 Päiväkerho Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 115 680,70 113 575,00 120 369,76

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut 9 546,13 16 730,00 10 380,50

1012320000 Pyhäkoulu Henkilöstökulut 6 785,43 11 130,00 7 188,89

1012320000 Pyhäkoulu Palkat ja palkkiot 5 256,36 8 835,00 5 755,88

1012320000 Pyhäkoulu Henkilösivukulut 1 529,07 2 295,00 1 433,01

1012320000 Pyhäkoulu Palvelujen ostot 723,00 2 200,00 1 173,00

1012320000 Pyhäkoulu Aineet ja tarvikkeet 2 037,70 3 400,00 2 018,61

1012320000 Pyhäkoulu Ostot tilikauden aikana 2 037,70 3 400,00 2 018,61

1012320000 Pyhäkoulu TOIMINTAKATE 9 546,13 16 730,00 10 380,50

1012320000 Pyhäkoulu VUOSIKATE 9 546,13 16 730,00 10 380,50

1012320000 Pyhäkoulu TILIKAUDEN TULOS 9 546,13 16 730,00 10 380,50

1012320000 Pyhäkoulu Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 546,13 16 730,00 10 380,50

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot -2 415,92 -2 580,00 -250,40

1012330000 Varhaisnuorisotyö Maksutuotot -2 389,12 -2 180,00 -250,40

1012330000 Varhaisnuorisotyö Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -26,80 -400,00

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakulut 48 910,04 47 730,00 44 462,19

1012330000 Varhaisnuorisotyö Henkilöstökulut 41 626,37 37 230,00 36 846,09

1012330000 Varhaisnuorisotyö Palkat ja palkkiot 33 644,00 30 110,00 30 264,90

1012330000 Varhaisnuorisotyö Henkilösivukulut 7 982,37 7 120,00 6 581,19

1012330000 Varhaisnuorisotyö Palvelujen ostot 2 193,94 3 900,00 3 327,40

1012330000 Varhaisnuorisotyö Vuokrakulut 196,00 1 000,00 994,60

1012330000 Varhaisnuorisotyö Aineet ja tarvikkeet 4 893,73 5 600,00 3 294,10

1012330000 Varhaisnuorisotyö Ostot tilikauden aikana 4 893,73 5 600,00 3 294,10

1012330000 Varhaisnuorisotyö TOIMINTAKATE 46 494,12 45 150,00 44 211,79
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1012330000 Varhaisnuorisotyö VUOSIKATE 46 494,12 45 150,00 44 211,79

1012330000 Varhaisnuorisotyö TILIKAUDEN TULOS 46 494,12 45 150,00 44 211,79

1012330000 Varhaisnuorisotyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 46 494,12 45 150,00 44 211,79

1012340000 Partio Toimintakulut 981,65 1 100,00 924,99

1012340000 Partio Aineet ja tarvikkeet 81,65 200,00 24,99

1012340000 Partio Ostot tilikauden aikana 81,65 200,00 24,99

1012340000 Partio Annetut avustukset 900,00 900,00 900,00

1012340000 Partio TOIMINTAKATE 981,65 1 100,00 924,99

1012340000 Partio VUOSIKATE 981,65 1 100,00 924,99

1012340000 Partio TILIKAUDEN TULOS 981,65 1 100,00 924,99

1012340000 Partio Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 981,65 1 100,00 924,99

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot -5 362,43 -5 780,00 -4 590,39

1012350000 Rippikoulu Maksutuotot -5 313,13 -5 430,00 -4 559,44

1012350000 Rippikoulu Muut toimintatuotot -49,30 -350,00 -30,95

1012350000 Rippikoulu Toimintakulut 43 619,30 50 210,00 46 566,34

1012350000 Rippikoulu Henkilöstökulut 15 720,73 20 280,00 19 116,30

1012350000 Rippikoulu Palkat ja palkkiot 12 636,95 16 390,00 15 720,29

1012350000 Rippikoulu Henkilösivukulut 3 083,78 3 890,00 3 396,01

1012350000 Rippikoulu Palvelujen ostot 4 172,20 900,00 3 416,27

1012350000 Rippikoulu Vuokrakulut 19 039,00 23 000,00 18 947,40

1012350000 Rippikoulu Aineet ja tarvikkeet 3 967,37 5 500,00 4 336,37

1012350000 Rippikoulu Ostot tilikauden aikana 3 967,37 5 500,00 4 336,37

1012350000 Rippikoulu Annetut avustukset 530,00 530,00 530,00

1012350000 Rippikoulu Muut toimintakulut 190,00 220,00

1012350000 Rippikoulu TOIMINTAKATE 38 256,87 44 430,00 41 975,95

1012350000 Rippikoulu VUOSIKATE 38 256,87 44 430,00 41 975,95

1012350000 Rippikoulu TILIKAUDEN TULOS 38 256,87 44 430,00 41 975,95

1012350000 Rippikoulu Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 38 256,87 44 430,00 41 975,95

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot -3 199,48 -2 800,00 -2 733,58

1012360000 Nuorisotyö Maksutuotot -923,29 -900,00 -882,65

1012360000 Nuorisotyö Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 264,19 -1 900,00 -1 608,13

1012360000 Nuorisotyö Muut toimintatuotot -12,00 -242,80

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut 62 698,02 64 085,00 63 013,16

1012360000 Nuorisotyö Henkilöstökulut 44 183,76 43 185,00 45 901,77

1012360000 Nuorisotyö Palkat ja palkkiot 34 566,26 34 390,00 37 083,26

1012360000 Nuorisotyö Henkilösivukulut 9 617,50 8 795,00 8 818,51

1012360000 Nuorisotyö Palvelujen ostot 11 130,55 11 850,00 9 382,50

1012360000 Nuorisotyö Vuokrakulut 4 342,70 4 600,00 2 946,90

1012360000 Nuorisotyö Aineet ja tarvikkeet 2 441,01 3 650,00 3 739,38

1012360000 Nuorisotyö Ostot tilikauden aikana 2 441,01 3 650,00 3 739,38

1012360000 Nuorisotyö Annetut avustukset 600,00 800,00 800,00

1012360000 Nuorisotyö Muut toimintakulut 242,61

1012360000 Nuorisotyö TOIMINTAKATE 59 498,54 61 285,00 60 279,58

1012360000 Nuorisotyö VUOSIKATE 59 498,54 61 285,00 60 279,58
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1012360000 Nuorisotyö TILIKAUDEN TULOS 59 498,54 61 285,00 60 279,58

1012360000 Nuorisotyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 59 498,54 61 285,00 60 279,58

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot -879,15 -800,00 -614,85

1012380000 Perhekerhotyö Maksutuotot -879,15 -800,00 -614,85

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut 18 809,92 23 345,00 18 440,67

1012380000 Perhekerhotyö Henkilöstökulut 17 262,33 21 015,00 16 660,80

1012380000 Perhekerhotyö Palkat ja palkkiot 13 623,52 16 680,00 13 510,37

1012380000 Perhekerhotyö Henkilösivukulut 3 638,81 4 335,00 3 150,43

1012380000 Perhekerhotyö Palvelujen ostot 210,00

1012380000 Perhekerhotyö Aineet ja tarvikkeet 1 547,59 2 120,00 1 779,87

1012380000 Perhekerhotyö Ostot tilikauden aikana 1 547,59 2 120,00 1 779,87

1012380000 Perhekerhotyö TOIMINTAKATE 17 930,77 22 545,00 17 825,82

1012380000 Perhekerhotyö VUOSIKATE 17 930,77 22 545,00 17 825,82

1012380000 Perhekerhotyö TILIKAUDEN TULOS 17 930,77 22 545,00 17 825,82

1012380000 Perhekerhotyö Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 930,77 22 545,00 17 825,82

1012410000 Diakonia Toimintatuotot -14 051,33 -13 850,00 -34 693,43

1012410000 Diakonia Myyntituotot -84,22

1012410000 Diakonia Maksutuotot -3 805,41 -3 500,00 -4 305,33

1012410000 Diakonia Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 365,92 -350,00 -13 871,81

1012410000 Diakonia Tuet ja avustukset -7 880,00 -10 000,00 -16 432,07

1012410000 Diakonia Toimintakulut 124 403,47 122 605,00 126 782,12

1012410000 Diakonia Henkilöstökulut 73 340,81 72 145,00 68 298,17

1012410000 Diakonia Palkat ja palkkiot 57 914,01 57 595,00 57 198,89

1012410000 Diakonia Henkilösivukulut 15 426,80 14 550,00 13 590,09

1012410000 Diakonia Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 490,81

1012410000 Diakonia Palvelujen ostot 9 887,22 11 050,00 8 281,22

1012410000 Diakonia Vuokrakulut 1 000,00 1 000,00 1 056,50

1012410000 Diakonia Aineet ja tarvikkeet 11 461,72 10 010,00 12 225,91

1012410000 Diakonia Ostot tilikauden aikana 11 461,72 10 010,00 12 225,91

1012410000 Diakonia Annetut avustukset 28 713,72 28 400,00 36 896,40

1012410000 Diakonia Muut toimintakulut 23,92

1012410000 Diakonia TOIMINTAKATE 110 352,14 108 755,00 92 088,69

1012410000 Diakonia VUOSIKATE 110 352,14 108 755,00 92 088,69

1012410000 Diakonia TILIKAUDEN TULOS 110 352,14 108 755,00 92 088,69

1012410000 Diakonia Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 110 352,14 108 755,00 92 088,69

1012410100 Yhteisvastuukeräys Toimintatuotot -7 027,56 -6 700,00 -5 101,99

1012410100 Yhteisvastuukeräys Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 027,56 -6 700,00 -5 101,99

1012410100 Yhteisvastuukeräys Toimintakulut 7 029,80 6 700,00 5 104,95

1012410100 Yhteisvastuukeräys Palvelujen ostot 300,00

1012410100 Yhteisvastuukeräys Aineet ja tarvikkeet 177,50 1 000,00

1012410100 Yhteisvastuukeräys Ostot tilikauden aikana 177,50 1 000,00

1012410100 Yhteisvastuukeräys Annetut avustukset 6 265,75 4 700,00 4 303,64

1012410100 Yhteisvastuukeräys Muut toimintakulut 586,55 700,00 801,31

1012410100 Yhteisvastuukeräys TOIMINTAKATE 2,24 0,00 2,96
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1012410100 Yhteisvastuukeräys Rahoitustuotot- ja kulut -2,24 -2,96

1012410100 Yhteisvastuukeräys Korkotuotot -2,24 -2,96

1012410100 Yhteisvastuukeräys TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00

1012420000 Perheneuvonta Toimintakulut 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012420000 Perheneuvonta Palvelujen ostot 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012420000 Perheneuvonta TOIMINTAKATE 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012420000 Perheneuvonta VUOSIKATE 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012420000 Perheneuvonta TILIKAUDEN TULOS 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012420000 Perheneuvonta Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 354,07 14 000,00 11 120,23

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintatuotot -50 512,00 -51 000,00 -50 279,00

1012430000 Sairaalasielunhoito Korvaukset -50 512,00 -51 000,00 -50 279,00

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintakulut 58 810,85 65 140,00 58 796,61

1012430000 Sairaalasielunhoito Henkilöstökulut 55 935,95 58 700,00 56 480,72

1012430000 Sairaalasielunhoito Palkat ja palkkiot 45 099,18 46 500,00 45 839,97

1012430000 Sairaalasielunhoito Henkilösivukulut 11 940,01 12 200,00 10 640,75

1012430000 Sairaalasielunhoito Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 103,24

1012430000 Sairaalasielunhoito Palvelujen ostot 2 820,96 5 230,00 1 758,74

1012430000 Sairaalasielunhoito Aineet ja tarvikkeet 53,94 1 210,00 557,15

1012430000 Sairaalasielunhoito Ostot tilikauden aikana 53,94 1 210,00 557,15

1012430000 Sairaalasielunhoito TOIMINTAKATE 8 298,85 14 140,00 8 517,61

1012430000 Sairaalasielunhoito VUOSIKATE 8 298,85 14 140,00 8 517,61

1012430000 Sairaalasielunhoito TILIKAUDEN TULOS 8 298,85 14 140,00 8 517,61

1012430000 Sairaalasielunhoito Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 8 298,85 14 140,00 8 517,61

1012440000 Palveleva puhelin Toimintakulut 1 119,10 2 000,00 1 027,40

1012440000 Palveleva puhelin Palvelujen ostot 1 089,20 2 000,00 934,40

1012440000 Palveleva puhelin Aineet ja tarvikkeet 29,90 93,00

1012440000 Palveleva puhelin Ostot tilikauden aikana 29,90 93,00

1012440000 Palveleva puhelin TOIMINTAKATE 1 119,10 2 000,00 1 027,40

1012440000 Palveleva puhelin VUOSIKATE 1 119,10 2 000,00 1 027,40

1012440000 Palveleva puhelin TILIKAUDEN TULOS 1 119,10 2 000,00 1 027,40

1012440000 Palveleva puhelin Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 119,10 2 000,00 1 027,40

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintakulut 1 099,53 1 250,00 1 031,80

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Henkilöstökulut 518,54

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Palkat ja palkkiot 419,00

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Henkilösivukulut 99,54

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Palvelujen ostot 720,69 400,00 87,78

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Vuokrakulut 200,00

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Aineet ja tarvikkeet 378,84 650,00 425,48

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Ostot tilikauden aikana 378,84 650,00 425,48

1012500000 Yhteiskunnallin. työ TOIMINTAKATE 1 099,53 1 250,00 1 031,80

1012500000 Yhteiskunnallin. työ VUOSIKATE 1 099,53 1 250,00 1 031,80

1012500000 Yhteiskunnallin. työ TILIKAUDEN TULOS 1 099,53 1 250,00 1 031,80
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1012500000 Yhteiskunnallin. työ Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 099,53 1 250,00 1 031,80

1012600000 Lähetys Toimintatuotot -40,00 -26,00

1012600000 Lähetys Myyntituotot -20,00

1012600000 Lähetys Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -6,00

1012600000 Lähetys Muut toimintatuotot -40,00

1012600000 Lähetys Toimintakulut 51 014,55 50 240,00 44 933,80

1012600000 Lähetys Henkilöstökulut 16 050,63 15 280,00 15 702,95

1012600000 Lähetys Palkat ja palkkiot 12 612,09 12 245,00 12 592,40

1012600000 Lähetys Henkilösivukulut 3 438,54 3 035,00 3 110,55

1012600000 Lähetys Palvelujen ostot 2 235,24 2 140,00 1 686,98

1012600000 Lähetys Vuokrakulut 5 160,00 5 200,00 100,00

1012600000 Lähetys Aineet ja tarvikkeet 1 098,68 1 670,00 793,87

1012600000 Lähetys Ostot tilikauden aikana 1 098,68 1 670,00 793,87

1012600000 Lähetys Annetut avustukset 26 390,00 25 950,00 26 650,00

1012600000 Lähetys Muut toimintakulut 80,00

1012600000 Lähetys TOIMINTAKATE 50 974,55 50 240,00 44 907,80

1012600000 Lähetys VUOSIKATE 50 974,55 50 240,00 44 907,80

1012600000 Lähetys TILIKAUDEN TULOS 50 974,55 50 240,00 44 907,80

1012600000 Lähetys Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 50 974,55 50 240,00 44 907,80

1012600200 Lähetystyön keräysv. Toimintatuotot -18 921,03 -19 000,00 -14 954,27

1012600200 Lähetystyön keräysv. Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -18 921,03 -19 000,00 -14 954,27

1012600200 Lähetystyön keräysv. Toimintakulut 18 926,23 19 000,00 14 954,58

1012600200 Lähetystyön keräysv. Palvelujen ostot 180,00 180,00

1012600200 Lähetystyön keräysv. Aineet ja tarvikkeet 1 976,72 2 000,00 1 958,01

1012600200 Lähetystyön keräysv. Ostot tilikauden aikana 1 976,72 2 000,00 1 958,01

1012600200 Lähetystyön keräysv. Annetut avustukset 16 166,51 16 820,00 11 889,52

1012600200 Lähetystyön keräysv. Muut toimintakulut 603,00 1 107,05

1012600200 Lähetystyön keräysv. TOIMINTAKATE 5,20 0,00 0,31

1012600200 Lähetystyön keräysv. Rahoitustuotot- ja kulut -5,20 -0,31

1012600200 Lähetystyön keräysv. Korkotuotot -5,20 -0,31

1012600200 Lähetystyön keräysv. TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut 9 170,50 10 180,00 9 264,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Palvelujen ostot 900,00

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Aineet ja tarvikkeet 390,50 500,00 484,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Ostot tilikauden aikana 390,50 500,00 484,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Annetut avustukset 8 780,00 8 780,00 8 780,00

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi TOIMINTAKATE 9 170,50 10 180,00 9 264,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi VUOSIKATE 9 170,50 10 180,00 9 264,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi TILIKAUDEN TULOS 9 170,50 10 180,00 9 264,31

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 170,50 10 180,00 9 264,31

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot 0,00 -3,90

1014010000 Hautausmaahallinto Maksutuotot 0,00 -3,90

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut 5 491,17 5 722,00 5 523,00

1014010000 Hautausmaahallinto Henkilöstökulut 5 430,44 5 622,00 5 434,44
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2018

Toteuma

1 - 12 /2018

1014010000 Hautausmaahallinto Palkat ja palkkiot 4 304,98 4 460,00 4 411,58

1014010000 Hautausmaahallinto Henkilösivukulut 1 125,46 1 162,00 1 022,86

1014010000 Hautausmaahallinto Palvelujen ostot 60,23 100,00 88,56

1014010000 Hautausmaahallinto Aineet ja tarvikkeet 0,50

1014010000 Hautausmaahallinto Ostot tilikauden aikana 0,50

1014010000 Hautausmaahallinto TOIMINTAKATE 5 491,17 5 722,00 5 519,10

1014010000 Hautausmaahallinto VUOSIKATE 5 491,17 5 722,00 5 519,10

1014010000 Hautausmaahallinto TILIKAUDEN TULOS 5 491,17 5 722,00 5 519,10

1014010000 Hautausmaahallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 5 491,17 5 722,00 5 519,10

1014030420 Kappeli Toimintatuotot -150,00 -150,00 -75,00

1014030420 Kappeli Maksutuotot -150,00 -150,00 -75,00

1014030420 Kappeli Toimintakulut 1 654,74 1 750,00 1 827,00

1014030420 Kappeli Palvelujen ostot 654,74 750,00 1 576,22

1014030420 Kappeli Aineet ja tarvikkeet 1 000,00 1 000,00 250,78

1014030420 Kappeli Ostot tilikauden aikana 1 000,00 1 000,00 250,78

1014030420 Kappeli TOIMINTAKATE 1 504,74 1 600,00 1 752,00

1014030420 Kappeli VUOSIKATE 1 504,74 1 600,00 1 752,00

1014030420 Kappeli Poistot ja arvonalentumiset 4 177,94 4 178,00 4 177,94

1014030420 Kappeli Suunnitelman mukaiset poistot 4 177,94 4 178,00 4 177,94

1014030420 Kappeli TILIKAUDEN TULOS 5 682,68 5 778,00 5 929,94

1014030420 Kappeli Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 5 682,68 5 778,00 5 929,94

1014030430 Kirkon huoltorak. Toimintakulut 1 898,90 7 300,00 2 232,68

1014030430 Kirkon huoltorak. Palvelujen ostot 744,48 5 700,00 602,63

1014030430 Kirkon huoltorak. Aineet ja tarvikkeet 1 154,42 1 600,00 1 607,05

1014030430 Kirkon huoltorak. Ostot tilikauden aikana 1 154,42 1 600,00 1 607,05

1014030430 Kirkon huoltorak. Muut toimintakulut 23,00

1014030430 Kirkon huoltorak. TOIMINTAKATE 1 898,90 7 300,00 2 232,68

1014030430 Kirkon huoltorak. VUOSIKATE 1 898,90 7 300,00 2 232,68

1014030430 Kirkon huoltorak. Poistot ja arvonalentumiset 5 036,81 4 337,00 5 036,81

1014030430 Kirkon huoltorak. Suunnitelman mukaiset poistot 5 036,81 4 337,00 5 036,81

1014030430 Kirkon huoltorak. TILIKAUDEN TULOS 6 935,71 11 637,00 7 269,49

1014030430 Kirkon huoltorak. Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 935,71 11 637,00 7 269,49

1014030440 Hautausmaa Toimintatuotot -4 240,46 -7 000,00 -8 776,02

1014030440 Hautausmaa Maksutuotot -7,80

1014030440 Hautausmaa Tuet ja avustukset -4 240,46 -7 000,00 -8 768,22

1014030440 Hautausmaa Toimintakulut 66 558,14 68 006,00 62 294,82

1014030440 Hautausmaa Henkilöstökulut 36 149,37 40 256,00 36 441,16

1014030440 Hautausmaa Palkat ja palkkiot 29 877,47 44 250,00 32 306,05

1014030440 Hautausmaa Henkilösivukulut 7 096,48 11 506,00 7 393,87

1014030440 Hautausmaa Henkilöstökulujen oikaisuerät -824,58 -15 500,00 -3 258,76

1014030440 Hautausmaa Palvelujen ostot 20 865,62 18 800,00 15 758,27

1014030440 Hautausmaa Aineet ja tarvikkeet 9 543,15 8 950,00 9 100,39

1014030440 Hautausmaa Ostot tilikauden aikana 9 543,15 8 950,00 9 100,39

1014030440 Hautausmaa Muut toimintakulut 995,00
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1014030440 Hautausmaa TOIMINTAKATE 62 317,68 61 006,00 53 518,80

1014030440 Hautausmaa VUOSIKATE 62 317,68 61 006,00 53 518,80

1014030440 Hautausmaa TILIKAUDEN TULOS 62 317,68 61 006,00 53 518,80

1014030440 Hautausmaa Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 62 317,68 61 006,00 53 518,80

1014040450 Varsinainen hautaust Toimintatuotot -21 125,00 -22 400,00 -17 895,60

1014040450 Varsinainen hautaust Maksutuotot -21 125,00 -22 400,00 -17 895,60

1014040450 Varsinainen hautaust Toimintakulut 36 669,27 30 710,00 32 367,82

1014040450 Varsinainen hautaust Henkilöstökulut 24 683,64 19 310,00 21 731,71

1014040450 Varsinainen hautaust Palkat ja palkkiot 19 510,16 15 315,00 17 647,32

1014040450 Varsinainen hautaust Henkilösivukulut 5 173,48 3 995,00 4 084,39

1014040450 Varsinainen hautaust Palvelujen ostot 11 570,63 11 000,00 9 675,70

1014040450 Varsinainen hautaust Muut toimintakulut 415,00 400,00 960,41

1014040450 Varsinainen hautaust TOIMINTAKATE 15 544,27 8 310,00 14 472,22

1014040450 Varsinainen hautaust VUOSIKATE 15 544,27 8 310,00 14 472,22

1014040450 Varsinainen hautaust TILIKAUDEN TULOS 15 544,27 8 310,00 14 472,22

1014040450 Varsinainen hautaust Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 544,27 8 310,00 14 472,22

1015010000 Kiinteistöhallinto Toimintatuotot 0,00 -13,64

1015010000 Kiinteistöhallinto Maksutuotot 0,00 -13,64

1015010000 Kiinteistöhallinto Toimintakulut 19 455,85 19 850,00 19 614,32

1015010000 Kiinteistöhallinto Henkilöstökulut 19 190,79 19 650,00 19 250,13

1015010000 Kiinteistöhallinto Palkat ja palkkiot 15 254,39 15 600,00 15 670,00

1015010000 Kiinteistöhallinto Henkilösivukulut 3 936,40 4 050,00 3 580,13

1015010000 Kiinteistöhallinto Palvelujen ostot 263,33 200,00 364,19

1015010000 Kiinteistöhallinto Aineet ja tarvikkeet 1,73

1015010000 Kiinteistöhallinto Ostot tilikauden aikana 1,73

1015010000 Kiinteistöhallinto TOIMINTAKATE 19 455,85 19 850,00 19 600,68

1015010000 Kiinteistöhallinto VUOSIKATE 19 455,85 19 850,00 19 600,68

1015010000 Kiinteistöhallinto TILIKAUDEN TULOS 19 455,85 19 850,00 19 600,68

1015010000 Kiinteistöhallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 19 455,85 19 850,00 19 600,68

1015020000 Kirkot Toimintatuotot -166,70 -137,20

1015020000 Kirkot Maksutuotot -15,60

1015020000 Kirkot Muut toimintatuotot -166,70 -121,60

1015020000 Kirkot Toimintakulut 85 093,83 82 720,00 79 465,15

1015020000 Kirkot Henkilöstökulut 32 492,04 27 420,00 30 952,83

1015020000 Kirkot Palkat ja palkkiot 25 581,99 21 760,00 25 155,74

1015020000 Kirkot Henkilösivukulut 6 910,05 5 660,00 5 797,09

1015020000 Kirkot Palvelujen ostot 26 090,19 26 200,00 20 512,98

1015020000 Kirkot Aineet ja tarvikkeet 23 794,11 26 400,00 24 883,58

1015020000 Kirkot Ostot tilikauden aikana 23 794,11 26 400,00 24 883,58

1015020000 Kirkot Muut toimintakulut 2 717,49 2 700,00 3 115,76

1015020000 Kirkot TOIMINTAKATE 84 927,13 82 720,00 79 327,95

1015020000 Kirkot VUOSIKATE 84 927,13 82 720,00 79 327,95

1015020000 Kirkot Poistot ja arvonalentumiset 19 790,03 19 300,00 20 407,74

1015020000 Kirkot Suunnitelman mukaiset poistot 19 790,03 19 300,00 20 407,74
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1015020000 Kirkot TILIKAUDEN TULOS 104 717,16 102 020,00 99 735,69

1015020000 Kirkot Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 104 717,16 102 020,00 99 735,69

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Toimintakulut 7 638,67 7 000,00 4 779,47

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Palvelujen ostot 7 638,67 6 000,00 4 279,47

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Aineet ja tarvikkeet 1 000,00

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Ostot tilikauden aikana 1 000,00

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Muut toimintakulut 500,00

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. TOIMINTAKATE 7 638,67 7 000,00 4 779,47

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. VUOSIKATE 7 638,67 7 000,00 4 779,47

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. TILIKAUDEN TULOS 7 638,67 7 000,00 4 779,47

1015020100 Kirkko/kulttuuriper. Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 638,67 7 000,00 4 779,47

1015030000 Kellotapulit Toimintakulut 540,65 1 100,00 422,46

1015030000 Kellotapulit Palvelujen ostot 540,65 1 100,00 422,46

1015030000 Kellotapulit TOIMINTAKATE 540,65 1 100,00 422,46

1015030000 Kellotapulit VUOSIKATE 540,65 1 100,00 422,46

1015030000 Kellotapulit Poistot ja arvonalentumiset 1 881,45 1 881,00 1 881,45

1015030000 Kellotapulit Suunnitelman mukaiset poistot 1 881,45 1 881,00 1 881,45

1015030000 Kellotapulit TILIKAUDEN TULOS 2 422,10 2 981,00 2 303,91

1015030000 Kellotapulit Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 422,10 2 981,00 2 303,91

1015050000 Kappelit  ja muut Toimintakulut 0,00 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut Aineet ja tarvikkeet 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut Ostot tilikauden aikana 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut TOIMINTAKATE 0,00 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut VUOSIKATE 0,00 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut TILIKAUDEN TULOS 0,00 768,40

1015050000 Kappelit  ja muut Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 768,40

1015060000 Seurakuntatalo Toimintatuotot -6 713,14 -7 200,00 -5 769,15

1015060000 Seurakuntatalo Vuokratuotot -6 713,14 -7 200,00 -5 769,15

1015060000 Seurakuntatalo Toimintakulut 110 020,93 112 615,00 119 996,20

1015060000 Seurakuntatalo Henkilöstökulut 42 917,50 41 215,00 43 403,03

1015060000 Seurakuntatalo Palkat ja palkkiot 34 600,79 32 700,00 34 791,55

1015060000 Seurakuntatalo Henkilösivukulut 9 253,41 8 515,00 8 611,48

1015060000 Seurakuntatalo Henkilöstökulujen oikaisuerät -936,70

1015060000 Seurakuntatalo Palvelujen ostot 14 085,72 20 200,00 21 895,10

1015060000 Seurakuntatalo Aineet ja tarvikkeet 43 911,53 41 400,00 44 752,67

1015060000 Seurakuntatalo Ostot tilikauden aikana 43 911,53 41 400,00 44 752,67

1015060000 Seurakuntatalo Muut toimintakulut 9 106,18 9 800,00 9 945,40

1015060000 Seurakuntatalo TOIMINTAKATE 103 307,79 105 415,00 114 227,05

1015060000 Seurakuntatalo VUOSIKATE 103 307,79 105 415,00 114 227,05

1015060000 Seurakuntatalo Poistot ja arvonalentumiset 85 855,29 89 190,00 84 956,89

1015060000 Seurakuntatalo Suunnitelman mukaiset poistot 85 855,29 89 190,00 84 956,89

1015060000 Seurakuntatalo TILIKAUDEN TULOS 189 163,08 194 605,00 199 183,94

1015060000 Seurakuntatalo Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 189 163,08 194 605,00 199 183,94

1015070000 Asuinkiiteistöt,osak TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00
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1015080000 Leirikeskus Onnela Toimintatuotot -2 500,54 -2 700,00 -36 359,67

1015080000 Leirikeskus Onnela Myyntituotot -375,00 -500,00

1015080000 Leirikeskus Onnela Vuokratuotot -2 125,54 -2 200,00 -483,87

1015080000 Leirikeskus Onnela Muut toimintatuotot -35 875,80

1015080000 Leirikeskus Onnela Toimintakulut 15 432,23 18 250,00 33 802,94

1015080000 Leirikeskus Onnela Henkilöstökulut 3 501,61 3 780,00 485,02

1015080000 Leirikeskus Onnela Palkat ja palkkiot 2 752,80 3 000,00 376,75

1015080000 Leirikeskus Onnela Henkilösivukulut 748,81 780,00 108,27

1015080000 Leirikeskus Onnela Palvelujen ostot 3 931,60 5 400,00 4 968,26

1015080000 Leirikeskus Onnela Aineet ja tarvikkeet 6 818,30 7 970,00 3 359,06

1015080000 Leirikeskus Onnela Ostot tilikauden aikana 6 818,30 7 970,00 3 359,06

1015080000 Leirikeskus Onnela Muut toimintakulut 1 180,72 1 100,00 24 990,60

1015080000 Leirikeskus Onnela TOIMINTAKATE 12 931,69 15 550,00 -2 556,73

1015080000 Leirikeskus Onnela VUOSIKATE 12 931,69 15 550,00 -2 556,73

1015080000 Leirikeskus Onnela Poistot ja arvonalentumiset 12 114,46 12 200,00 2 370,57

1015080000 Leirikeskus Onnela Suunnitelman mukaiset poistot 12 114,46 12 200,00 2 370,57

1015080000 Leirikeskus Onnela TILIKAUDEN TULOS 25 046,15 27 750,00 -186,16

1015080000 Leirikeskus Onnela Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 25 046,15 27 750,00 -186,16

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot -430,00 -5 420,00 -25 524,37

1015100000 Maa- ja metsätalous Vuokratuotot -420,00 -420,00 -420,00

1015100000 Maa- ja metsätalous Metsätalouden tuotot -5 000,00 -25 104,37

1015100000 Maa- ja metsätalous Muut toimintatuotot -10,00

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut 2 849,16 18 700,00 5 489,03

1015100000 Maa- ja metsätalous Palvelujen ostot 2 786,34 18 700,00 5 485,47

1015100000 Maa- ja metsätalous Muut toimintakulut 62,82 3,56

1015100000 Maa- ja metsätalous TOIMINTAKATE 2 419,16 13 280,00 -20 035,34

1015100000 Maa- ja metsätalous VUOSIKATE 2 419,16 13 280,00 -20 035,34

1015100000 Maa- ja metsätalous TILIKAUDEN TULOS 2 419,16 13 280,00 -20 035,34

1015100000 Maa- ja metsätalous Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 419,16 13 280,00 -20 035,34

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintatuotot -2 006,71 -2 500,00 -47 003,29

1015110000 Muu kiinteistötoimi Vuokratuotot -2 006,71 -2 500,00 -2 020,77

1015110000 Muu kiinteistötoimi Muut toimintatuotot -44 982,52

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintakulut 1 891,60 2 140,00 3 890,06

1015110000 Muu kiinteistötoimi Henkilöstökulut 92,40

1015110000 Muu kiinteistötoimi Palkat ja palkkiot 73,06

1015110000 Muu kiinteistötoimi Henkilösivukulut 19,34

1015110000 Muu kiinteistötoimi Palvelujen ostot 60,00 400,00 2 109,60

1015110000 Muu kiinteistötoimi Muut toimintakulut 1 739,20 1 740,00 1 780,46

1015110000 Muu kiinteistötoimi TOIMINTAKATE -115,11 -360,00 -43 113,23

1015110000 Muu kiinteistötoimi VUOSIKATE -115,11 -360,00 -43 113,23

1015110000 Muu kiinteistötoimi TILIKAUDEN TULOS -115,11 -360,00 -43 113,23

1015110000 Muu kiinteistötoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -115,11 -360,00 -43 113,23

1015500000 Keittiötoimi Toimintatuotot -35 931,78 -32 700,00 -33 564,07

1015500000 Keittiötoimi Myyntituotot -34 984,41 -31 700,00 -30 867,75
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1015500000 Keittiötoimi Maksutuotot -947,37 -1 000,00 -2 648,96

1015500000 Keittiötoimi Muut toimintatuotot -47,36

1015500000 Keittiötoimi Toimintakulut 96 161,49 79 200,00 89 461,10

1015500000 Keittiötoimi Henkilöstökulut 75 424,75 58 600,00 69 717,12

1015500000 Keittiötoimi Palkat ja palkkiot 59 540,30 49 800,00 56 241,05

1015500000 Keittiötoimi Henkilösivukulut 15 884,45 8 800,00 13 476,07

1015500000 Keittiötoimi Palvelujen ostot 3 300,27 4 700,00 3 830,83

1015500000 Keittiötoimi Aineet ja tarvikkeet 17 436,47 15 400,00 15 828,11

1015500000 Keittiötoimi Ostot tilikauden aikana 17 436,47 15 400,00 15 828,11

1015500000 Keittiötoimi Muut toimintakulut 500,00 85,04

1015500000 Keittiötoimi TOIMINTAKATE 60 229,71 46 500,00 55 897,03

1015500000 Keittiötoimi VUOSIKATE 60 229,71 46 500,00 55 897,03

1015500000 Keittiötoimi TILIKAUDEN TULOS 60 229,71 46 500,00 55 897,03

1015500000 Keittiötoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 60 229,71 46 500,00 55 897,03

1992410700 Martikaisen rahasto Toimintatuotot -2 484,38 -659,49

1992410700 Martikaisen rahasto Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 484,38 -659,49

1992410700 Martikaisen rahasto Toimintakulut 2 487,47 660,00

1992410700 Martikaisen rahasto Annetut avustukset 2 487,47 660,00

1992410700 Martikaisen rahasto TOIMINTAKATE 3,09 0,51

1992410700 Martikaisen rahasto Rahoitustuotot- ja kulut -3,09 -0,51

1992410700 Martikaisen rahasto Korkotuotot -3,09 -0,51

1992410700 Martikaisen rahasto TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00

1992410800 Test.rahasto Ylivaik Toimintakulut 39,52 41,65

1992410800 Test.rahasto Ylivaik Palvelujen ostot 9,00 9,40

1992410800 Test.rahasto Ylivaik Muut toimintakulut 30,52 32,25

1992410800 Test.rahasto Ylivaik TOIMINTAKATE 39,52 41,65

1992410800 Test.rahasto Ylivaik Rahoitustuotot- ja kulut -39,52 -41,65

1992410800 Test.rahasto Ylivaik Korkotuotot -39,52 -41,65

1992410800 Test.rahasto Ylivaik TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00
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1.6.3. Verotulot ja valtionrahoitus 

 

 Talousarvio 
2018 

Talousarvion 
muutokset 

Toteuma 
2018 

Ylitys/alitus 

Kirkollisvero 1 474 000,00 0 1 453 931,80 -20 068,20 
Valtionrahoitus 146 000,00 0 146  093,88 93,88 
Yhteensä 1 620 000,00 0 -1 600 025,68 -19 974,32 

 

Verotulojen määräytymisen perusteet  

 2017  2018 
Joulukuu 

 

Kirkollisvero - % 1,75 % 1,75 % 

Koko kirkon 
kirkollisveron jako-osuus 

0,0298 % 0,0293 % 

Seurakunnan jako-osuus 0,0016492254 % 0,0016340686 % 

 

 

1.6.4. Investointiosan toteutuminen  

 

 

    TA kuluva2018 Toteuma 2018 

  Sekalaiset investoinnit 20 000   

Kirkot Kirkon kattopaanujen kuntokartoitus   2 673,50 

Kellotapulit Tapulin katon kuntokartoitus   1 873,50 

Kirkot 
Kirkon kellonsoittojärjestelmän 
magneettivasarat 

7 000 0,00 

  27 000 4 547,00 
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1.6.5. Rahoitusosan toteutuminen  

 

  
TP edellinen 
vuosi 
2017 

TA kuluva 
2018 

Toteuma 
2018 

Yli-ali 

Tulorahoitus -160 949,97 -134 814 -192 137,60 57 323,60 

Vuosikate -160 949,97 -134 814 -248 529,93 113 715,93 

Tulorahoituksen korjauserät     56 392,33 -56 392,33 

Investoinnit 5 881,03 27 000 -87 453,00 114 453,00 

Investointimenot 12 445,41 27 000 4 547,00 22 453,00 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -6 564,38   -92 000,00 92 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -155 068,94 -107 814 -279 590,60 171 776,60 

Lainakannan muutokset 66 666,68 66 667 66 666,68 0,32 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 66 666,68   66 666,68 -66 666,68 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 66 667 0,00 66 667,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 36 872,59   -3 514,46 3 514,46 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 167,20   0,00 0,00 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 29 640,01   6 739,58 -6 739,58 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 7 065,38   -10 254,04 10 254,04 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 103 539,27 66 667 63 152,22 3 514,78 

Rahavarojen muutos -51 529,67 -41 147 -216 438,38 175 291,38 

Rahavarojen muutos (tase) -51 529,67   -216 438,38 216 438,38 
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1.7. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

 

1.7.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

 2018 2017 2016 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 20,61 % 13,00 % 14,27 % 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 204,96 % 122,60 % 158,41 % 

Vuosikate, €/jäsen 37,90 € 24,5 € 30,9 € 

 

1.7.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

  

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

 2018 2017 2016 

Investointien tulorahoitus % 100 % 100 % 100 % 

    

Rahavarojen riittävyys / pv 132 pv 86 pv 66 pv 

    

Lainanhoitokate 3,30 2,17 0,79 

 

1.7.3. Tase ja sen tunnusluvut 

 

Taseen tunnusluvut 

 2018 2017 2016 

Omavaraisuusaste, % 78,41 76,02 % 73,94 % 

    

Rahoitusvarallisuus, €/jäsen 1 € -42 € -64 € 

    

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 35 % 39 % 42 % 

    

Lainakanta, €/jäsen 56 € 76 € 85 € 

 

1.8. Olennaiset tapahtumat tilinpäätöksen laatimisen jälkeen 

 

Tilinpäätöksen laatimisen jälkeen ei ole tullut tietoon tapahtumia, joilla olisi vaikutusta 

tilinpäätökseen.  
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1.9. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi  

 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 9 §:n mukaan kirkkoneuvosto tekee tilinpäätöksen 

yhteydessä esityksen tilikauden tuloksen käsittelyä sekä talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi. Kirkkoneuvosto esittää tilinpäätöksen ja 

tilintarkastuskertomuksen sekä siihen mahdollisesti liittyvät vastineet kirkkovaltuuston 

käsiteltäväksi. 

 

Tilikauden tuloksen käsittely 

 

Tilikauden tuloksella tarkoitetaan tuloslaskelman tulosta ennen poistoeron, 

varausten ja rahastojen muutoksia.  Tuloksen käsittely on ylijäämäisen 

tuloksen siirtämistä taseen vapaaehtoisiin varauksiin, rahastoon tai tilikauden 

yli/alijäämätilille. 

 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden ylijäämä 127.273,40 € euroa 

kirjataan omaan pääomaan edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

 

Talouden tasapainottamistoimenpiteet 

 

Talousarviossa sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa tai niiden hyväksymisen 

yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, jolla edellisen vuoden taseen osoittamaa 

alijäämää katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi 

arvioitu yli- tai alijäämä (KJ 15:1,3).  Seurakunnan tuloskehitys edellyttää 

toimenpidesuunnitelman tekemistä ja hyväksymistä, kun tuloslaskelma päättyneeltä 

tilikaudelta osoittaa alijäämää eikä taseessa ole edellisten tilikausien ylijäämää sen 

kattamiseen.   

Seurakunnallamme on taseessa ylijäämää edellisiltä vuosilta, jota käytetään 

tilikauden alijäämän kattamiseen. 

Seurakuntatalouden keskeinen periaate on tulojen ja menojen tasapaino.  

Kirkkoneuvosto perusti vuonna 2010 talouden tasapainottamistyöryhmän.  Talouden 

tasapainotustyöryhmän miettii toimenpiteitä taloudellisen tasapainon löytämiseksi 

pitkällä aikavälillä. 
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2. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

2.1. Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Toimintatuotot 308 674,29 195 711,07 

Korvaukset 50 279,00 50 512,00 

Myyntituotot 31 123,97 35 884,41 

Maksutuotot 40 496,57 44 206,77 

Vuokratuotot 8 693,79 11 265,39 

Metsätalouden tuotot 25 104,37   

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 38 962,81 35 844,10 

Tuet ja avustukset 30 639,32 16 451,31 

Muut toimintatuotot 83 374,46 1 547,09 

Toimintakulut -1 497 464,58 -1 505 230,39 

Henkilöstökulut -884 822,15 -919 354,79 

Palkat ja palkkiot -722 207,53 -735 574,07 

Henkilösivukulut -169 989,34 -192 796,08 

Henkilökulujen oikaisuerät 7 374,72 9 015,36 

Palvelujen osto -237 029,52 -239 401,76 

Vuokrakulut -62 880,78 -65 493,63 

Aineet ja tarvikkeet -163 079,38 -159 674,06 

Ostot tilikauden aikana -163 079,38 -159 674,06 

Annetut avustukset -100 309,56 -99 038,45 

Muut toimintakulut -49 343,19 -22 267,70 

TOIMINTAKATE -1 188 790,29 -1 309 519,32 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 600 025,68 1 632 342,52 

Verotuskulut -20 080,16 -22 684,59 

Keskusrahastomaksut -131 460,00 -126 564,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -11 165,30 -12 624,64 

Korkotuotot 1 286,96 1 105,82 

Muut rahoitustuotot   386,02 

Korkokulut -12 443,06 -14 107,28 

Muut rahoituskulut -9,20 -9,20 

VUOSIKATE 248 529,93 160 949,97 

Poistot ja arvonalentumiset -121 256,53 -131 281,11 

Suunnitelman mukaiset poistot -121 256,53 -131 281,11 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 30 185,79 30 905,90 

Kulut -27 687,77 -25 978,19 

Siirrot rahastosta/rahastoon -2 498,02 -4 927,71 

TILIKAUDEN TULOS 127 273,40 29 668,86 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 127 273,40 29 668,86 
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2.2. Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Tulorahoitus 192 137,60 160 949,97 

Vuosikate 248 529,93 160 949,97 

Tulorahoituksen korjauserät -56 392,33 0,00 

Investoinnit 87 453,00 -5 881,03 

Investointimenot -4 547,00 -12 445,41 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 92 000,00 6 564,38 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 279 590,60 155 068,94 

Lainakannan muutokset -66 666,68 -66 666,68 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -66 666,68 -66 666,68 

Muut maksuvalmiuden muutokset 3 514,46 -36 872,59 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00 -167,20 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -6 739,58 -29 640,01 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

10 254,04 -7 065,38 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -63 152,22 -103 539,27 

Rahavarojen muutos 216 438,38 51 529,67 

Rahavarojen muutos (tase) 216 438,38 51 529,67 

      

  1.1  - 31. 12.2018 1.1  - 31. 12.2017 

Rahavarojen muutos 216 438,38 51 529,67 

Rahavarat kauden lopussa 626 648,18 410 209,80 

Rahavarat kauden alussa 410 209,80 358 680,13 
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2.3. Tase 

 

  31.12.2018 31.12.2017 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 403 302,18 2 555 619,38 

Aineettomat hyödykkeet 7 275,77 9 700,90 

Muut pitkävaikutteiset menot 7 275,77 9 700,90 

Aineelliset hyödykkeet 2 392 474,46 2 542 366,53 

Maa- ja vesialueet 172 506,68 174 794,70 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 83 726,39 87 904,33 

Rakennukset 1 953 652,58 2 077 682,36 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 112 927,39 122 936,52 

Koneet ja kalusto 42 306,26 51 180,14 

Muut aineelliset hyödykkeet 27 355,16 27 868,48 

Sijoitukset 3 551,95 3 551,95 

Osakkeet ja osuudet 3 551,95 3 551,95 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 228 718,84 257 144,16 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 42 998,65 43 360,84 

Muut toimeksiantojen varat 185 720,19 213 783,32 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 667 805,36 444 627,40 

Saamiset 41 157,18 34 417,60 

Lyhytaikaiset saamiset 41 157,18 34 417,60 

Myyntisaamiset 8 393,54 34 417,60 

Siirtosaamiset 32 763,64 0,00 

Rahat ja pankkisaamiset 626 648,18 410 209,80 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 299 826,38 3 257 390,94 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -2 408 037,32 -2 280 763,92 

Peruspääoma -1 926 799,56 -1 926 799,56 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -353 964,36 -324 295,50 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -127 273,40 -29 668,86 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -228 718,84 -257 144,16 

Lahjoitusrahastojen pääomat -42 579,82 -43 207,06 

Muut toimeksiantojen pääomat -186 139,02 -213 937,10 

VIERAS PÄÄOMA -663 070,22 -719 482,86 

Pitkäaikainen vieras pääoma -366 666,58 -433 333,26 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -366 666,58 -433 333,26 

Lyhytaikainen vieras pääoma -296 403,64 -286 149,60 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -66 666,68 -66 666,68 

Ostovelat -29 168,34 -37 044,81 

Muut velat -37 358,51 -33 433,84 

Siirtovelat -163 210,11 -149 004,27 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 299 826,38 -3 257 390,94 
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3. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

3.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan 
muutos sivukuluineen 31.12.2018. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät 
lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 
31.12.2018 mennessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  

3.2. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Tilikauden tulot ja menot on kirjattu tuotoiksi ja kuluiksi suoriteperiaatteen mukaisesti lukuun 

ottamatta puutavaran myyntituloja ja verotuloja, jotka ovat kirjattu makuperusteisesti. 

3.2.1 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  

 

Hengelliset Diakoniatyöntekijät  1,0 
Hengelliset/Kirkkomuusikot  1,0 
Hengelliset Lapsityöntekijät  3,25 
Hengelliset Muut seurakuntatyöntekijät  0,25 
Hengelliset/Nuorisotyöntekijät  2,0 
Hengelliset/Seurakuntapapisto  4,0   
Toimintaa tukevat/Hallinto- ja taloustyöntekijät 2,5 
Toimintaa tukevat/Kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät 4,0 
 

3.2.2 Tilikauden palkat, palkkiot  

 

 

EUR

Palkat ja palkkiot 722 207,53

Eläkekulut 152 619,34

Muut henkilösivukulut 17 370,00

Saadut henkilöstökorvaukset 7 350,75

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 23,97

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut

YHTEENSÄ 884 822,15

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 13 702,52

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 

ravitsemiskulut
7 433,10

Työterveyshuolto 13 670,21

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 6296,27

YHTEENSÄ 41 102,10
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Vakuutukset 

Vuoden 2017 alkupuolella kilpailutettiin seurakunnan kaikki vakuutukset. Seurakunnan omaisuus ja 

lakisääteiset vakuutukset vaihdettiin If-vakuutusyhtiöstä Op-vakuutukseen. Kirkkorakennus ja tapuli 

on vakuutettu ensiriski vakuutuksella. Kirkon ja hautausmaan ympäristöä valvotaan yöaikana 

valvontakameroilla. Kirkon ympäristön yöaikainen valvonta on toteutettu yhteistyössä Entersec-

turvapalvelun ja Anvia Securityn kanssa.   

Työntekijöillä on lakisääteinen tapaturma- ja työttömyysvakuutus sekä vapaa-ajan 

tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus.  Kirkkoneuvoston jäsenille sekä kirkkoherralle ja 

talouspäällikölle on otettu hallinnon vastuuvakuutus. Lisäksi seurakunnan jäsenet on vakuutettu 

ryhmätapaturmavakuutuksella, joka kattaa leiri-, kerho- ja retkitoiminnan sekä luottamustoimeen ja 

talkootoimintaan liittyvät tehtävät.  

 

3.3. Taseen liitetiedot  

 

Taseeseen aktivoitiin tilivuoden aikana seuraavat investoinnit: 

 kirkon ja tapulin kattojen kuntokartoitukset 

 

Taseesta poistettiin tilivuoden aikana seuraavat kohteet: 

 

 Ahonperän leirikeskuksen kiinteistö rakennuksineen ja 

 Pappilanrannan tontin myynti 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Arvo 31.12.2017 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. Vuoden poistot Arvo 31.12.2018

Muut pitkävaikutteiset menot 9 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 425,13 7 275,77

Maa- ja vesialueet 174 794,70 0,00 0,00 -2 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 172 506,68

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 87 904,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 177,94 83 726,39

Rakennukset 2 077 682,36 4 547,00 0,00 -405 685,60 372 365,95 0,00 0,00 -95 257,13 1 953 652,58

Kiinteät rakenteet ja laitteet 122 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 009,13 112 927,39

Koneet ja kalusto 51 180,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 873,88 42 306,26

Muut aineelliset hyödykkeet 27 868,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -513,32 27 355,16

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 3 551,95 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 3 551,95

Yhteensä 2555619,38 4547 0 -407973,62 372365,95 0 0 -121256,53 2403302,18
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3.4. Poistosuunnitelma 

 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
 
Muut pitkävaikutteiset menot 

 kirkonkirjojen digitointi  10 v 
 
 

AINEELLISET HYÖDYKKEET 
 
Maa- ja vesialueet   ei poistoa 
 
Rakennukset  

 kirkot    60 v 

 kellotapuli   60 v 

 seurakuntakoti   30 v 

 kappeli   30 v 

 huoltorakennus   25 v 

 muut rakennukset esim. varasto   ei poistoja 

 pieniä korjausremontteja yms.   3-20 v 
 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

 maa- ja vesirakenteet  5 – 20 v 

 muut kiinteät rakenteet ja laitteet                     10 v 
 
Koneet ja kalusto 

 Atk-laitteisto (kuituverkko)  3 v 

 Muut koneet ja kalusto          5-10 v 
 

Muut aineelliset hyödykkeet 

 osakkeet ja osuudet  ei poistoa 

 taide-esineet (lasimaalaus)                               ei poistoa 

 kirkon matot ja alttarikaide  10 v 
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3.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 

 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

Seurakuntatalouden palkkasumma 722 207,53 € 

Koko kirkon palkkasumma 497 714 106,00 € 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus 3 208 462 000,00 € 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko kirkon 
eläkevastuuvajauksesta 4 655 635,41 € 

 

 

Kirkolliskokous on tehnyt vuonna 2013 päätöksen kirkkolain muutoksesta, jossa perustettiin uusi 

kirkollisveroperusteinen eläkerahastomaksu. Uuden maksun tarkoituksena on kasvattaa kirkon 

eläkerahastoa tietyn määräajan sen varmistamiseksi, että eläkerahaston varat riittävät 

selviytymään tulevista vuosista, jolloin vanhuuseläkemenot nousevat hyvin voimakkaasti. 

Lakiesityksessä asetettu maksukatto on 5 prosenttia kirkollisveroista. Vuoden 2018 ylimääräinen 

eläkerahastomaksu oli 5 % eli n. 75 t€.  

 

Eläkerahasto avainluvut 31.12.2018:  

Osakesijoitukset  39,1 % 
Korkosijoitukset  33,1 % 
Vaihtoehtoiset sijoitukset  27,8 %  
Yhteensä                           100,0 % 

 
Sijoitusten tuotto 1.1.-31.12.2018 oli -2,6 % (vuonna 2017 +9 %) 
   

                      

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Seurakunta voi sopia hautaoikeuden haltijan kanssa, että seurakunta ottaa 

korvauksesta määräajaksi vastatakseen haudan hoitovelvollisuudesta.  Seurakunta 

voi tehdä sopimuksia hautojen hoidosta myös siten, että hoitokorvaukset sijoitetaan 

erityiseen hautainhoitorahastoon, jonka varoilla kyseiset haudat hoidetaan. 

Laskelma hautainhoitorahaston yli- tai alikatteisuudesta saadaan siten, että 

hoitovastuun suuruutta verrataan hautainhoitorahaston varoihin.  Pitkällä aikavälillä 

kovin suurta ali- tai ylikatetta ei tulisi olla varojen ja vastuiden välillä hautainhoito-

rahaston toiminta ja luonne huomioon ottaen. 

Tilikauden aikana hautainhoitosopimuksiin kohdistuneet kaikki menot jaetaan 

sopimushautojen lukumäärällä, saadaan yhden hoidetun haudan kustannukset 
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keskimäärin.  Hautainhoitovastuu saadaan kertomalla yhden hoidetun haudan 

kustannukset jäljellä olevien hoitosopimusvuosien lukumäärällä. 

 

  

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

Tietokoneiden ja monitoimilaitteiden vuokravastuu 31.12.2018: 

3 Step It 31.12.2022 saakka yhteensä 18.747,69 €.  

3.6. Omistukset muissa yhtiöissä 

 

Seurakunta omistaa Vuontispirtti Oy:stä osuuden ja Arvo Sijoitusosuuskunnan osuuksia.  

3.7. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 

 

HAUTAINHOITORAHASTO 

Rahoituslaskelma 

  
1.1. -
31.12.2018 

1.1. - 
31.12.2017 

Tulorahoitus 2 941,35 4 927,71 

Vuosikate 2 941,35 4 927,71 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

2 941,35 4 927,71 

Muut maksuvalmiuden muutokset -7 985,87 1 067,37 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 718,92 -12,25 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

-8 704,79 1 079,62 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -7 985,87 1 067,37 

Rahavarojen muutos -5 044,52 5 995,08 

Rahavarojen muutos (tase) -5 044,52 5 995,08 

      

  1.1  - 31. 
12.2018 

1.1  - 31. 
12.2017 

Rahavarojen muutos -5 044,52 5 995,08 

Rahavarat kauden lopussa 180 715,84 185 760,36 

Rahavarat kauden alussa 185 760,36 179 765,28 

  

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 54,71 euroa/hauta

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 2 130 vuotta

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 116 553 euroa

Sopimuksia vastaava pääoma 180 716 euroa

Yli-/alikatteisuus 64 163 euroa
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Tuloslaskelma     

      

  
1.1. - 
31.12.2018 

1.1. - 
31.12.2017 

Toimintatuotot 30 279,09 29 802,58 

Myyntituotot 318,00 386,00 

Maksutuotot 25 823,09 25 201,58 

Tuet ja avustukset 4 138,00 4 215,00 

Toimintakulut -27 687,77 -25 978,19 

Henkilöstökulut -23 232,00 -21 623,00 

Palkat ja palkkiot -18 438,00 -16 137,00 

Henkilösivukulut -4 794,00 -5 486,00 

Palvelujen osto -1 084,57 -706,27 

Aineet ja tarvikkeet -3 371,20 -3 648,92 

Ostot tilikauden 
aikana 

-3 371,20 -3 648,92 

TOIMINTAKATE 2 591,32 3 824,39 

Rahoitustuotot ja -kulut 350,03 1 103,32 

Korkotuotot 350,03 1 103,32 

VUOSIKATE 2 941,35 4 927,71 

TILIKAUDEN TULOS 2 941,35 4 927,71 

Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

2 941,35 4 927,71 

      
      
      

Taselaskelma     
      

  31.12.2018 31.12.2017 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT 
VASTAAVAT 

181 159,17 186 922,61 

Saamiset 443,33 1 162,25 

Lyhytaikaiset 
saamiset 

443,33 1 162,25 

Siirtosaamiset 443,33 1 162,25 

Rahat ja 
pankkisaamiset 

180 715,84 185 760,36 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 181 159,17 186 922,61 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -46 626,09 -43 684,74 

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-43 684,74 -38 757,03 

Tilikauden 
ylijäämä/alijäämä 

-2 941,35 -4 927,71 

VIERAS PÄÄOMA -134 533,08 -143 237,87 

Pitkäaikainen vieras 
pääoma 

-117 582,41 -125 261,04 

Saadut ennakot -117 582,41 -125 261,04 

Lyhytaikainen vieras 
pääoma 

-16 950,67 -17 976,83 

Saadut ennakot -16 950,67 -17 976,83 

VASTATTAVAA 
YHTEENSÄ 

-181 159,17 -186 922,61 
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4. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
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5. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 

5.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

     

     
Nro 
sarja Tositelajit  

   
Kassa- ja muistiotositteet 

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK 
Seurakunnan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

   
Myyntilaskut  
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 
Hautainhoitojärjestelmä (liittymän 
lasku) 

18 M2 
Resurssivarausjärjestelmä (liittymän 
lasku) 

18 M3 
Myyntireskontra yleinen (liittymän 
lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

   
Ostolaskut  
19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku   
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15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

   
Käyttöomaisuus  
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

   
Palkat   
1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
 

  
Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot 

9 90000000 90000493 

1 1000000 1002268 

3 3000000 3000011 

14 14000000 14000505 

15 15000000 15001169 

18 18000000 18000007 

19 19000000 19001251 
 

    
   
   

5.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Kirkon palvelukeskus hoitaa reskontrat, palkanlaskennan ja varsinaisen kirjanpidon, joiden säilytys 

tapahtuu sähköisessä muodossa.  Seurakuntaan muodostuva paperinen aineisto säilytetään 

arkistosäännön mukaisesti seurakunnassa. 

Tasekirja säilytetään pysyvästi paperisena Oulaisten seurakunnan arkistossa. 
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HEHU KESKI-POHJANMAA 
1. Toiminta-ajatus 

HeHu on kirkon organisoimaa Henkistä Huoltoa, jossa HeHu-valmiusryhmä toimii pelastusjohdon 

alaisuudessa viranomaisten ja paikallisseurakuntien tukena suuronnettomuuksissa ja isommissa 

kriisitilanteissa. Tuki on luonteeltaan palvelua, lähellä oloa ja ahdistuksen kohtaamista kuunnellen 

ja keskustellen sekä konkreettista tekemistä. HeHuun voi sisältyä hiljentymis- ja hartaushetkien 

järjestämistä kirkossa. Työntekijät hoitavat henkisen huollon tehtäviä virkatehtävänään. 

 

2. Toiminta-alue ja työntekijät 

HeHu-Keski-Pohjanmaan valmiusryhmä toimii Kalajoen, Kokkolan ja Pedersören rovastikuntien 

alueella. Kertomusvuonna oli HeHussa mukana työntekijöitä yht. 88 (v. 2017, 95 ja v. 2016, 103) 

Kokkolan (48), Kalajoen (22) ja Pedersören (18) rovastikunnista.  

 

3. Hallinto  

HeHu-johtoryhmä (15 jäsentä) kokoontui kaksi kertaa (18.1., 6.9.).  

HeHu-hälytysryhmän kokoukset: 18.1., 21.5.  

 

HeHu-johtoryhmän kokoonpano (läsnäolokerrat suluissa): 

Kokkolan rovastikunnan edustajat: 

- Jouni Sirviö, Kokkolan suom. srk, johtoryhmän pj. (2) 

- Taina Lamminen, Kokkolan suom. srk, johtoryhmän sihteeri, HeHu-koordinaattori ja 

koordinaattoriryhmän pj, (2) 

- Anne Laine (ent. Belghiti), Kokkolan suom. srk, virkavapaalla 2018, (0), 

- Reetta Mourujärvi, Kokkolan suom. srk (1)  

- Suvi Klemola, Kaustisen ja Ullavan srk, virkavapaalla 6/2018-12/2018, (1)  

- Kai Juvila, Kokkolan suom. srk (2) 

Kalajoen rovastikunnan edustajat: 

- Leena Taka-Eilola, Ylivieskan srk., varapj., HeHu-koordinaattori 26.3.2018 alkaen (1)  

- Satu Similä, Ylivieskan srk, vt. HeHu-koordinaattorin varahenkilö 26.3.2018 alkaen, (2) 

- Juho Heikkilä, Haapaveden srk, 26.3.2018 alkaen, (0) 

- Pirkko Huumonen, Oulaisten srk, 1.1.-26.3.2018, (0)  

- Anniina Lintilä, Reisjärven seurakunta, virkavapaalla v. 2018, (0) 

- Sanna-Leena Lavanti, vt. kirkkoherra, Reisjärven seurakunta, Anna-Leena Lintilän sijainen (0) 

- Tanja Vähäoja, Kalajoen srk, 26.3.2018 alkaen, (0) 

Pedersören rovastikunnan edustajat: 

- Gunilla Aarnio, Kokkolan ruots. srk, HeHu-koordinaattori, 1.1.2018-15.8.2018 (1) 

- Gerd Erickson, Kruunupyyn srk, HeHu-koordinaattori 16.8.2018 alk. (2) 

- Catharina Englund, Pietarsaaren seudun srky, HeHu-koordinaattorin varahenkilö (2) 

- Per Stenberg, Kokkolan ruotsalainen srk (1) 

- Taina Niinimäki, Pietarsaaren suom. srk (1) 

Oulun tuomiokapituli: Mirva Kuikka, hiippakuntasihteeri (0) 

HEA-johtoryhmän edustaja: Ulla Aspvik, alueellisen HEA-johtoryhmän puheenjohtaja (0) 

Lääninrovastit: Huuki Erkki, Kokkolan rovastikunta (0), Tiirola Kari, Kalajoen rovastikunta (0), 

Häggblom Hans, Pedersören rovastikunta (0) 
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4. Toiminta  

4.1. HeHu-toiminta  

- 20.4. Kälviällä rivitalon tulipalo. Kirkkoherran pyynnöstä HeHu-työntekijöitä oli keskustelemassa 

seurakuntakodilla ja kirkossa. Seurakunnan työntekijöille purkutilaisuus 3.5. 

- 5.6. Himangalla tapahtuneen Kokkolan GBK:n jalkapallojoukkuetta kohdanneen kuolonkolarin 

seurauksena hartaus- ja keskustelutilaisuus joukkueen pojille ja perheille 6.6. Håkin hallissa. (Ei 

HeHu-hälytystä, mutta seurakunnasta pyydettiin tukea.)  

- 2.8. Pietarsaaren/ Larsmon aluevesillä vesibussin uppoaminen. Hälytys ei johtanut HeHu-

toimintaan. 

- 13.10. Kuolonkolari Kalajoella, jossa 3 nuorta kuoli ja yksi loukkaantui. Poliisi pyysi HeHulta virka-

apua kuolinviestien viemiseen aamuyöstä, koska viranomaisten omat resurssit eivät riittäneet. 

Kirkkoherra pyysi HeHua mukaan kirkkotilaisuuteen ihmisten henkistä tukea varten sekä avuksi 

kaupungin nuorisotilojen Avoimiin oviin kahtena iltana.   

- 21.12. Haapajärvellä tapahtuneen traagisen kuoleman vuoksi tuli HeHu-hälytys siltä varalta, jos 

sosiaalipäivystyksen auttamisresurssit eivät riittäisi. HeHua ei lopulta tarvittu. 

 

4.2. Koulutus 

    - 26.4.2018 Tampereella ensimmäinen valtakunnallinen HeHu-koulutus (SiK) ruotsinkielisille. (3) 

    - 6.2.2018 Sielunhoidon Symposium Tampereella, minkä yhteydessä työpajat HeHun 

kehittämiseksi (4). 

    - 16.2. Henkisen huollon täydennyskoulutus, Pietarsaari (40). Secapp-hälytysjärjestelmän 

esittely hälytysryhmälle. 

    - 1.6. Secapp-perehdytys hälytysryhmälle Kokkolassa. 

    - 2.10. Suuronnettomuusharjoitus Ykspihlajassa. Johto rajavartiolaitoksella. Sosiaalipäivystys ja 

HeHu yhteistyössä.  

      Kokoamispaikka Ykspihlajan kirkossa, evakuointipaikka Finn Pilotin rannassa. ”Uhreja” 40. 

HeHusta mukana 25. 

     - Uusien valmius- ja hälytysryhmäläisten henkilökohtainen perehdytys resurssien puitteissa. 

4.3. Viranomaisyhteistyö: 
     - Alueellisen HEA-johtoryhmän kokoukset 15.1. ja 3.9.  
     - Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ja Kalajoen rovastikunnan HeHun välinen 
hälytyssopimus 24.5.2018. 
     - SPR:n Hetu-kurssi (Henkinen tuki) vapaaehtoisille 21-22.9. Kurssin käyneet pääsevät ensi 

huollon kurssille, 

       joka liittyy varautumiseen ja evakuointikeskusten perustamiseen suuronnettomuuksissa 

viranomaisten apuna. 

     - Suuronnettomuusharjoituksen valmistelupalaverit 

4.4. HeHu-johtoryhmässä käsitellyt asiat:  

- toimintakertomus vuodelta 2017 

- muutokset HeHu-johtoryhmän kokoonpanossa 

- alueellisen henkisen ensiavun (HEA)-johtoryhmän jäsenyys 

- terveiset alueellisen HEA-johtoryhmän kokouksista  

- HeHun hälytysryhmän  puhelinpäivystyskorvaustilanne 
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- hälytyssopimus Pohjois-Suomen sairaanhoitopiirin kanssa 

- päivitettävät valmiusryhmäläisten yhteystiedot 

- HeHu-hälytysryhmän kokoonpanon toteaminen ja virkavapaalla olevien jäsenten 

sijaisjärjestelyt HeHussa 

- tarvikehankinnat 

- Secapp-hälytysjärjestelmä 

- toiminta- ja taloussuunnitelma sekä koulutussuunnitelma vuodelle 2019, HeHu-laskutukset 

rovastikuntiin 

- Soiten sosiaalipäivystyksen edustajien vierailu ja toiminnan esittely 

- palaute menneistä tapahtumista 

- tiedotusasiat 

 

5. Talous (liite 1) 

Kokkolan rovastikunta:  

           Talousarvio 2018 -4 060,00        
           Toimintatuotot 700,56 
           Toimintakulut -2 680,22 
           Tilikauden tulos -1 979,66 
           Yli / ali -2 080,34  
           Toteutuma -% -48,8 % 

 
Kokkolan rovastikunnan HeHu laskutti rovastikuntien yhteisistä kulueristä (mm. kopiointi, 

muistamiset ja tarjoilukulut)  

Kalajoen rovastikunnan HeHua 312,78 e ja Pedersören rovastikunnan 

seurakuntia/seurakuntayhtymiä yht. 387,78 e. 

Kalajoen rovastikunta: HeHun talousarvio 2500e /2018: HeHu-kulut sisältyvät Kalajoen 

rovastikunnan Palvelevan puhelimen budjettiin, jossa HeHu-kuluja ei voi tarkkaan erotella 

(matkalaskut + jyvityslasku Kokkolasta yht. 672e) 

Pedersören rovastikunta: Ei ole omaa budjettia.  

6. Arviointi 

HeHu Keski-Pohjanmaan alueella HeHun hälytyssopimukset on saatu valmiiksi. Viimeinen 

sopimus allekirjoitettiin Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kanssa toukokuussa 2018 (Kallio, 

Selänne).  

Alueellista varautumista vahvistettiin Soiten toimialueella kouluttamalla vapaaehtoisia 
viranomaisten avuksi. Järjestyksessä kolmannella SPR:n Henkisen tuen (Hetu) kurssilla oli 
kymmenkunta vapaaehtoista, joista osa oli seurakunnan vapaehtoisia. HeHulla säilyy oma 
tehtävänsä henkisessä huollossa ja viranomaisyhteistyössä.  
 
Kertomusvuonna oli viisi HeHu-hälytystä liittyen tulipaloon, kolareihin, vesibussionnettomuuteen ja 
traagiseen kuoleman tapaukseen.  

 

Lokakuussa järjestetty merellinen suuronnettomuusharjoitus Kokkolan Ykspihlassa oli opettava 
kokemus. Se antaa pohjaa sosiaalipäivystyksen ja HeHun yhteistyön tulevalle kehittämiselle. 

 
Hälytys- ja johtoryhmässä oli kertomusvuonna suurta vaihtuvuutta eri syistä. ”Sijaisten” löytäminen 
hälytysryhmäläisille oli haastavaa. Hälytysjärjestelmän toimivuuden takaamiseksi otettiin 
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koekäyttöön Secapp-hälytysjärjestelmä, joka on käytössä mm. Soitessa ja Kokkolan 
suurteollisuusalueella.  

 

Hälytysryhmän puhelinpäivystyskorvaussopimukset neuvoteltiin HeHu-toimialueella kaikkien 
rovastikuntien kanssa.  

 

Keväästä 2014 loppuvuoteen 2018 HeHussa mukana olevien määrä on vähentynyt parilla 
kymmenellä. Tavoite on, että kustakin seurakunnasta olisi mukana ainakin kaksi työntekijää, 
isommista enemmän. Seurakunnissa on hyvä miettiä täydennystä eläköityvien ja työpaikkaa 
vaihtavien HeHu-työntekijöiden tilalle, jotta valmiusryhmän kokoonpano säilyy riittävänä. 

 

Tilikauden toteutuma oli ennakoitua parempi.  

 
  
 Kokkolassa 31.1.2019   
 

 

Taina Lamminen    Leena Taka-Eilola  Gerd Erickson  

HeHu-koordinaattori  HeHu-koordinaattori  HeHu-koordinaattori 

Kokkolan rovastikunta  Kalajoen rovastikunta  Pedersören 

rovastikunta 
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PERHENEUVONTA  

Työalan toiminta-ajatus ja tehtävät 

Kirkon perheneuvonnassa vahvistamme kokonaisvaltaista hyvinvointia kohtaamalla ihmisiä 

sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen eri vaiheissa ja 

kriisitilanteissa.  

Kuvaus toiminnasta 

Perheneuvonnan painopiste on ollut perustehtävän mukaisesti asiakastyössä ja 

ennaltaehkäisevässä työssä.  

Hoidollisen työn määrä kasvoi jonkin verran edelliseen vuoteen verrattuna moduuleina, joita kertyi 

1112 (1025/v.2017) (moduuli =45 min.). Asiakkaita on käynyt yhteensä 273 (295/2017), joista 128 

miehiä (47 %) ja 145 naista. Tilastot kertovat asiakkaista seuraavaa: asiakkaat ovat työikäisiä, 

työssäkäyviä, avioliitossa eläviä ja monilapsisen perheen vanhempia. Palvelun käyttäjistä suurin 

ikäryhmä on 30-39 –vuotiaat (38 %) sekä ikäryhmä 40-49-vuotiaat (21 %). 

Perheneuvontaan hakeudutaan useimmiten vuorovaikutusongelmien vuoksi. Erokysymykset ovat 

tulosyynä toiseksi yleisimpiä ja kolmantena on uskottomuus. 

Tavoitteiden arviointia  

Ylivieskan seurakunnan kirkkoneuvosto myönsi Seppo Viljamaalle eron Kalajoen rovastikunnan 

perheasiain neuvottelukeskuksen johtajan virasta 1.1.2018 alkaen ja päätti julistaa viran 

haettavaksi 11.1.2018 päättyvin hakuajoin. Ylivieskan seurakunnan kirkkoneuvosto valitsi 7.5.2018 

Kalajoen rovastikunnan Perheasiain neuvottelukeskuksen johtajan virkaan TM Anne Sumelan ja 

varalle TK, DI Juha Maalismaan. Koska Sumela on ollut opintovapaalla Ylivieskan seurakunnan 

kappalaisen virasta, johtajan sijaisena on toiminut Sirpa Järvelä ja vt. perheneuvojana Ulla-Maija 

Salonkaarto. 

Ennaltaehkäisevänä työnä on pidetty perheneuvontaa esillä eri kanavien kautta ja osallistuttu 

asiantuntijana Oulaisten seurakunnan ja MLL:n järjestämälle Veturi-perheleirille kahdesti vuodessa. 

Työntekijät ovat verkostoituneet perheneuvontaa tekevien tahojen kanssa paikallisesti 

kokoontumalla Kallion perheneuvolan työntekijöiden kanssa kahdesti vuodessa. Syksylle 2018 

suunniteltiin yhdessä perheneuvolan kanssa Eroneuvo-tilaisuuksia, joissa saa tietoa ja tukea erosta 

selviämiseen ja eron jälkeiseen vanhemmuuteen. Suunnitellut illat eivät toteutuneet, koska emme 

löytäneet vertaistukiryhmään vapaaehtoisia vanhempia. Työntekijät osallistuivat valtakunnallisille 

perheneuvonnan neuvottelupäiville 7.-9.2. Vaasassa ja olivat järjestämässä Pohjois-Suomen 

perheneuvojien syyspäiviä 4.-5.10. Raahessa.  
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KIRKON KESKUSTELUAPU/PALVELELEVA PUHELIN 

TYÖALAN TOIMINTA-AJATUS JA TEHTÄVÄT: 
                      
Kirkon keskusteluapu on osa kirkon sielunhoitoa ja diakoniaa. Sen toimintamuotoja ovat 
Palveleva puhelin, verkkoauttamispalvelut Palveleva netti ja chat sekä kirjepalvelu Palveleva 
kirje. Kalajoen rovastikunnassa keskustelukanavana on puhelin. 
Palvelevan puhelimen tavoitteena on tarjota kenelle tahansa mahdollisuus kuuntelijaan ja rinnalla 
kulkijaan puhelimen välityksellä, anonyymisti, luottamuksella ja osaamisella. 
 
Palvelevan puhelimen päivystysjärjestelmä on valtakunnallinen numeroon 0400 22 11 80. 
Palveluaika on su – to klo 18 -01 sekä pe – la klo 18 – 03, josta eri toimipisteet huolehtivat 
yhdessä. Kalajoen rovastikunnan sekä Pyhäjärven vapaaehtoiset vastaavat omalla 
päivystysvuorollaan. Päivystäjä voi vastata myös kotonaan turvaamalla puheluiden 
luottamuksellisuuden ja häiriöttömyyden.  
  
KUVAUS TOIMINNASTA JA TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 
                    
Vuosi 2018 oli Kalajoen rovastikunnassa 40. toimintavuosi. Juhlavuotta vietettiin päivystysten 
merkeissä, mutta jouluruokailuun kutsuttiin PP:n perustajajäsenet. Toimintaa koordinoi perheasian 
neuvottelukeskuksen vt.johtaja, Palvelevan puhelimen sihteeri oman työn ohella yhdessä 
johtoryhmän kanssa. Johtoryhmä kokoontui kaksi kertaa. Päivystäjinä toimi n. 60 vapaaehtoista.    
 
Kalajoen rovastikunnan sekä Pyhäjärven alueella Palvelevan puhelimen päivystys järjestettiin klo 
19 – 23 välillä kolmen tunnin ajan ja kerran kuukaudessa klo 20 – 01. Valtakunnallisesti vuonna 
2018 tuli yhteensä 80 916 (67 840) yhteydenottoa, joista Kalajoen rovastikunta vastasi 1092 
yhteydenottoon (ed. vuonna 1917). Paikkakuntakohtaisissa luvuissa on mukana ainoastaan 
varsinaiset keskustelut. Siksi paikkakuntakohtaisesti ainakin suurimmalla osalla lukumäärät ovat 
pienemmät kuin edellisenä vuonna. 
    
 Auroran Teleq-järjestelmä otettiin käyttöön rovastikunnassa. Valtakunnallisille Palvelevan 
puhelimen neuvottelupäiville Tampereella 29.-30.9.2018 osallistui 17 henkilöä. 
Hiljaisuuden retriitti päivystäjille ei toteutunut vähäisen kiinnostuksen vuoksi. 
Rovastikunnallisia kokoontumisia järjestettiin kolme kertaa vuoden aikana. Niissä keskityttiin PP:n 
laatukäsikirjaan ja muistisairaan omaisen tukemiseen.   
Uusi peruskurssi alkoi marraskuussa 8 uuden päivystäjän myötä. Johtokunta päivitti Palvelevan 
puhelimen uuden johtosäännön. 
 
 

 

 

  



74 
 
 

 

 

SAIRAALASIELUNHOITO 

 

 

                                                                                            

Toiminta-ajatus 

Sielunhoidon tehtävänä on vastata sairaan ja kärsivän ihmisen elämänkatsomuksellisiin, 

hengellisiin ja henkisiin kysymyksiin.  Sairaalasielunhoito on osa hoitotyön kokonaisuutta.  

Kristillisen ihmiskäsityksen mukaan ihminen on jakamaton kokonaisuus.  Siihen kuuluvat fyysiset, 

psyykkiset, sosiaaliset ja hengelliset tarpeet.  Ihmiselle kuuluu lunastus, anteeksiantamus ja 

uudelleen alkamisen mahdollisuus.  Tätä sanomaa sairaalasielunhoitaja vie eteenpäin. 

Toiminnan tavoite   Toteutumisen arviointi 

Työn tavoitteena on, että Jumalan hyvyys, 

rakkaus ja anteeksiantamus pääsevät 

toteutumaan autettavan elämässä.  

Sairaalasielunhoidon tavoitteena on kohdata 

ihmisiä sairaalassa, auttaa heitä elämän vaikeissa 

tilanteissa. Tuoda elämään lohtua, toivoa ja valoa.  

Auttaa löytämään rakastava, armahtava Jumala. 

Jokaisella on mahdollisuus iankaikkiseen 

elämään. 

Sairaalapastori pyrkii joustavaan ja 

luottamukselliseen työyhteyteen henkilökunnan 

kanssa sairaalassa ja seurakunnassa. 

Työssä näkee paljon särkyneitä, toivonsa 

menettäneitä ihmisiä.  Ihmisiä, joita elämä on 

kohdellut tosi rankasti.  Joskus onnistuu 

tuomaan heidän elämään toivoa, kaikki on vielä 

mahdollista.  On valtava mahdollisuus kertoa, 

että Jumala antaa aina katuvalle anteeksi.  

Kaiken voi saada anteeksi.   

Lyhyt katsaus vuoden 2018 toimintaan 

Sairaalapastori on työskennellyt Oulaskankaan sairaalassa, psykiatrinen osasto 76:lla ja 

Taukokankaan kuntoutuskeskuksessa. 

Työmuotoina ovat olleet ryhmäkeskustelut, hartaudet ja henkilökohtaiset keskustelut. 

Keskustelun aiheet ovat liittyneet elämään, sen tarkoitukseen ja tarkoituksettomuuteen, 

kuolemaan, itsemurhaan, sairauteen, syyllisyyteen, syntiin, uskoon, eri uskontoihin, Jumalaan, 

Raamattuun, maailman pahuuteen, Jumalan mielivaltaan ym.  Useiden potilaiden ongelmana on 

masennus, ahdistus ja elämän vaikeus sekä tarkoituksettomuus. 

Pyydettäessä sairaalapastori jakaa ehtoollisen. Ehtoollisen yhteyteen kuuluu usein myös rippi. 

Sairaalapastori toimii myös työnohjaajana. 
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